

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 005-24 KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. část			
Zadavatel Statutární město Havířov Svornosti 86/2 73601 Havířov-Město		IČO: 00297488 DIČ: CZ00297488	
Zhotovitel:	Technické služby Havířov a.s. Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov		IČO: 25375601 DIČ:
Rozpis ceny Celkem			
HSV			1 985 837,43
PSV			1 836 240,18
MON			0,00
Vedlejší náklady			137 500,00
Ostatní náklady			90 500,00
Celkem			4 050 077,61
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 050 077,61 CZK
Základní DPH	21 %		850 516,30 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			4 900 593,91 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1	0	407 841,77	85 646,77	493 488,54	10
01a_03-24	ks čelakovského 8 - ov náklady	0	22 800,00	4 788,00	27 588,00	1
01b_03-24	ks čelakovského 8 - práce bourací	0	58 623,52	12 310,94	70 934,46	1
01c_03-24	ks čelakovského 8 - práce nový stav	0	326 418,25	68 547,83	394 966,08	8
SO 068	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 136	0	401 136,26	84 238,61	485 374,87	10
02a_03-24	ks kollárová 2a - ov náklady	0	22 800,00	4 788,00	27 588,00	1
02b_03-24	ks kollárová 2a - práce bourací	0	57 511,13	12 077,34	69 588,47	1
02c_03-24	ks kollárová 2a - práce nový stav	0	320 825,13	67 373,28	388 198,41	8
SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918	0	531 801,62	111 678,34	643 479,96	13
03a_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - ov náklady	0	22 800,00	4 788,00	27 588,00	1
03b_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce bourací	0	125 570,63	26 369,83	151 940,46	3
03c_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce nový stav	0	383 430,99	80 520,51	463 951,50	9
SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415	0	438 202,94	92 022,62	530 225,56	11
04a_03-24	ks národní tř. 4 - ov náklady	0	22 800,00	4 788,00	27 588,00	1
04b_03-24	ks národní tř. 4 - práce bourací	0	79 934,94	16 786,34	96 721,28	2
04c_03-24	ks národní tř. 4 - práce nový stav	0	335 468,00	70 448,28	405 916,28	8
SO 136	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 4001 a 3	0	259 215,73	54 435,30	313 651,03	6
05a_03-24	ks hlavní tř. 2a - ov náklady	0	22 800,00	4 788,00	27 588,00	1
05b_03-24	ks hlavní tř. 2a - práce bourací	0	21 525,07	4 520,26	26 045,33	1
05c_03-24	ks hlavní tř. 2a - práce nový stav	0	214 890,66	45 127,04	260 017,70	5
SO 154	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 135, 171	0	360 012,79	75 602,69	435 615,48	9
06a_03-24	ks v parku 15 - ov náklady	0	22 800,00	4 788,00	27 588,00	1
06b_03-24	ks v parku 15 - práce bourací	0	100 641,22	21 134,66	121 775,88	2
06c_03-24	ks v parku 15 - práce nový stav	0	236 571,57	49 680,03	286 251,60	6
SO 159	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 226, 227	0	360 662,04	75 739,03	436 401,07	9
07a_03-24	ks v parku 1 - ov náklady	0	22 800,00	4 788,00	27 588,00	1
07b_03-24	ks v parku 1 - práce bourací	0	100 146,24	21 030,71	121 176,95	2
07c_03-24	ks v parku 1 - práce nový stav	0	237 715,80	49 920,32	287 636,12	6
SO 174	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 1399, 1400 a 1415	0	506 492,58	106 363,44	612 856,02	13
08a_03-24	ks gorkého 6 - ov náklady	0	22 800,00	4 788,00	27 588,00	1
08b_03-24	ks gorkého 6 - práce bourací	0	59 625,33	12 521,32	72 146,65	1
08c_03-24	ks gorkého 6 - práce nový stav	0	424 067,25	89 054,12	513 121,37	10
SO 435	k.ú. HAVÍŘOV-SUMBARK p.č. 1792 a 2105	0	359 173,72	75 426,48	434 600,20	9
09a_03-24	ks moravská 8 - ov náklady	0	22 800,00	4 788,00	27 588,00	1
09b_03-24	ks moravská 8 - práce bourací	0	103 144,49	21 660,34	124 804,83	3
09c_03-24	ks moravská 8 - práce nový stav	0	233 229,23	48 978,14	282 207,37	6
SO 454	k.ú. HAVÍŘOV-SUMBARK p.č. 2105 a 2106	0	425 538,16	89 363,01	514 901,17	11
10a_03-24	ks střední 6 - ov náklady	0	22 800,00	4 788,00	27 588,00	1
10b_03-24	ks střední 6 - práce bourací	0	73 046,37	15 339,74	88 386,11	2
10c_03-24	ks střední 6 - práce nový stav	0	329 691,79	69 235,28	398 927,07	8
Celkem za stavbu		0	4 050 077,61	850 516,30	4 900 593,91	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	zemní práce - přípravné a přidružené práce	HSV			103 623,61	3
12	zemní práce - odkopávky a prokopávky	HSV			15 442,64	0
16	zemní práce - přemístění výkopku	HSV			75 778,46	2
17	zemní práce - konstrukce ze zemin	HSV			46 902,10	1
18	zemní práce - povrchové úpravy terénu	HSV			64 030,74	2
19	zemní práce - poplatky za skládku	HSV			38 851,13	1
21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry	HSV			65 036,54	2
56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			338 330,71	8
57	komunikace - kryty štěrkové a živičné	HSV			14 631,51	0
59	komunikace - dlažby a předlažby	HSV			674 156,21	17
91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci	HSV			121 144,13	3
93	ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb	HSV			20 375,00	1
95	ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce	HSV			23 250,19	1
96	ostatní kce, bourání - bourání a demontáž konstrukcí	HSV			975,30	0
97	ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce	HSV			11 270,38	0
P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.	HSV			91 657,46	2
S96	ostatní kce, bourání - přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.	HSV			280 381,32	7
7671.D	kce : zámečník - stěny, podhledy, zábradlí "dmtž"	PSV			2 722,36	0
7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany	PSV			1 833 517,82	45
VN	vedlejší náklady	VN			137 500,00	3
ON	ostatní náklady	ON			90 500,00	2
Cena celkem					4 050 077,61	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1
R:	01a_03-24	ks čelakovského 8 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	VN	vedlejší náklady				13 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.													
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.													
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.													
Díl:	ON	ostatní náklady				9 050,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.													
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinností zhotovitele při předání a převzetí díla.													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.													
Celkem						22 800,00							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1
R:	01b_03-24	ks čelakovského 8 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	11	zemní práce - přípravné a přidružené práce				3 988,80		0,00		5,41			
1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	4,50000	314,90	1 417,05	0,00	0,00	0,33	1,49	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 3 : 4,50000				4,5							
2	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	4,50000	126,00	567,00	0,00	0,00	0,11	0,50	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v.č. D1.1.b)02 - obruba žula - komunikace : 9,000 * 0,500				4,5							
3	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	4,50000	236,50	1 064,25	0,00	0,00	0,22	0,99	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 2 : 4,50000				4,5							
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	9,00000	104,50	940,50	0,00	0,00	0,27	2,43	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek											
		v.č. D1.1.b)01 - obruba žula : 9,000				9							
Díl:	12	zemní práce - odkopávky a prokopávky				2 211,13		0,00		0,00			
5	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,64533	90,20	148,41	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením											
		Začátek provozního součtu											
		S2 (m2) : 10,200*4,930				50,286							
		S1 (m2) : (((10,200+11,220)/2)*5,440)				58,2624							
		h (m) : 4,930+(0,440+0,580)*0,5				5,44							
		v (m) : (0,300+(0,300-0,020))*0,5				0,29							
		v0 : (0,000+0,020)*1,4119				0,02824							
		Konec provozního součtu											
		v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : 58,262400*0,02824				1,64533							
6	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	14,08000	146,50	2 062,72	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,											
		Začátek provozního součtu											
		S2 (m2) : 10,200*4,930				50,286							
		S1 (m2) : (((10,200+11,220)/2)*5,440)				58,2624							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1
R:	01b_03-24	ks čelakovského 8 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		h (m) : $4,930+(0,440+0,580)*0,5$		5,44									
		v (m) : $(0,300+(0,300-0,020))*0,5$		0,29									
		v0 (m) : $(0,000+0,020)*1,4119$		0,02824									
		Konec provozního součtu											
		$V = 1/3 \cdot v \cdot (S1 + S2 + ?S1.S2) :$		15,72533									
		$(1/3)*0,290*(58,26240+50,28600+(58,26240*50,28600)^{(1/2}))$											
		v,č. D.1.1.b)01 - $V = S1 \cdot v_0 : (-1) \cdot 58,262400*0,02824$		-1,64533									
		Mezisoučet		14,08									
Díl:	16	zemní práce - přemístění výkopku				6 587,93		0,00		0,00			
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,01100	296,50	2 671,76	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.											
		Položka pořadí 9 : 9,01099		9,01099									
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	45,05499	23,90	1 076,81	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.											
		Položka pořadí 7 : 9,01100*5		45,055									
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	9,01099	315,10	2 839,36	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 5 : 1,64533		1,64533									
		Položka pořadí 6 : 14,08000		14,08									
		Mezisoučet		15,72533									
		Začátek provozního součtu											
		S2 (m2) : $10,200*4,930$		50,286									
		S1 (m2) : $((10,200+11,220)/2)*5,440$		58,2624									
		h (m) : $4,930+(0,440+0,580)*0,5$		5,44									
		v (m) : $(0,300+(0,300-0,020))*0,5$		0,29									
		v0 : $(0,000+0,020)*1,4119$		0,02824									
		Konec provozního součtu											

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1
R:	01b_03-24	ks čelakovského 8 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,290 * 58,262400			-16,8961								
		KS : (+1) * 0,300 * 9,200*4,350			12,006								
		Mezisoučet			-4,8901								
		v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,100 * 58,262400			-5,82624								
		KS : (+1) * 0,100 * 9,200*4,350			4,002								
		Mezisoučet			-1,82424								
Díl: 17		zemní práce - konstrukce ze zemin				530,75		0,00		0,00			
10	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	9,01100	58,90	530,75	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Položka pořadí 7 : 9,01100		9,011									
Díl: 19		zemní práce - poplatky za skládku				4 146,86		0,00		0,00			
11	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	9,01100	460,20	4 146,86	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 10 : 9,01100		9,011									
Díl: 21		základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry				6 537,18		0,00		0,00			
12	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	50,28600	130,00	6 537,18	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 v.č. D.1.1.b)01 : 10,200 * 4,930		50,286									
Díl: 91		ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci				1 178,50		0,14		0,00			
13	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	85,70	85,70	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,000		1									
14	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	15,90	238,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 13 : 1,00000*15		15									
15	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	35,30	35,30	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1
R:	01b_03-24	ks čelakovského 8 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				Položka pořadí 13 : 1,00000 1									
16	919735112R00	řezání stávajících krytů nebo podkladů živiničných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,00000	81,90	819,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				vč. spotřeby vody									
				v,č. D1.1.b)02 - obruba žula : 9,000 + 2*0,500 10									
Díl: 97 ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce						367,20	0,00		0,00				
17	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	9,00000	40,80	367,20	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m									
				Položka pořadí 4 : 9,00000 9									
Díl: P99 ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.						3,76	0,00		0,00				
18	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	0,13300	28,30	3,76	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				a letišť s krytem živiničným nebo betonovým									
Díl: S96 ostatní kce, bourání - přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.						15 476,27	0,00		0,00				
19	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,97000	48,40	143,75	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
20	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,58000	12,00	498,96	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
21	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	2,43000	827,00	2 009,61	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	4,86000	31,70	154,06	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	2,97000	148,00	439,56	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				pro vodorovnou dopravu									
24	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	2,43000	780,00	1 895,40	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				pro vodorovnou dopravu									
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,48500	1 725,00	2 561,63	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	2,43000	1 500,00	3 645,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	1,48500	2 780,00	4 128,30	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 7679 kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany						17 595,14	0,41		0,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1
R:	01b_03-24	ks čelakovského 8 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	44,00000	240,00	10 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		7,000*2+15,000*2		44									
29	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	44,00000	151,50	6 666,00	0,01	0,41	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 28 : 44,00000		44									
30	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	175,78000	2,10	369,14	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		50 m vodorovně											
Celkem						58 623,52							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1
R:	01c_03-24	ks čelakovského 8 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	16	zemní práce - přemístění výkopku				3 206,23		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	8,53858	54,00	461,08	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.													
Položka pořadí 2 : 8,53858				8,53858									
2	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,53858	321,50	2 745,15	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 3 : 6,71434				6,71434									
Položka pořadí 6 : 18,24240*0,1				1,82424									
Díl:	17	zemní práce - konstrukce ze zemin				9 614,93		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	6,71434	1 003,00	6 734,48	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,													
Začátek provozního součtu													
S2 (m2) : 10,200*4,930				50,286									
S1 (m2) : (((10,200+11,220)/2)*5,440)				58,2624									
h (m) : 4,930+(0,440+0,580)*0,5				5,44									
v (m) : (0,300+(0,300-0,020))*0,5				0,29									
v0 : (0,000+0,020)*1,4119				0,02824									
Konec provozního součtu													
v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,290 * 58,262400				16,8961									
KS : (-1) * 0,300 * 9,200*4,350				-12,006									
Mezisoučet				4,8901									
v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,100 * 58,262400				5,82624									
KS : (-1) * 0,100 * 9,200*4,350				-4,002									
Mezisoučet				1,82424									
4	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	6,71434	429,00	2 880,45	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,													
Položka pořadí 3 : 6,71434				6,71434									
Díl:	18	zemní práce - povrchové úpravy terénu				4 824,91		0,00		0,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1
R:	01c_03-24	ks čelakovského 8 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,24240	29,50	538,15	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Položka pořadí 11 : 18,24240													
6	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	18,24240	6,90	125,87	0,00	0,00	0,00	0,00	823-2	RTS 24/ I	RTS 24/ I
v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 Položka pořadí 11 : 18,24240													
7	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	8,47584	63,80	540,76	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, (((4,468-4,930)/2)^2+0,150^2)^(1/2) * (10,200+11,220)*0,5 2,94984 (((11,220-10,200)/2)^2+0,150^2)^(1/2) * (4,930+(5,380+5,550)*0,5)*0,5 * 2 5,526													
8	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,24240	5,20	94,86	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Položka pořadí 11 : 18,24240													
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00182	8 500,00	15,47	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, Položka pořadí 11 : 18,20000*0,0001 0,00182													
10	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,18242	171,50	31,29	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 11 : 18,24200*0,01 0,18242													
11	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	18,24240	181,50	3 311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v násypch vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5. Začátek provozního součtu S2 (m2) : 10,200*4,930 50,286 S1 (m2) : (((10,200+11,220)/2)*5,440) 58,2624													

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1
R:	01c_03-24	ks čelakovského 8 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		h (m) : $4,930+(0,440+0,580)*0,5$		5,44									
		v (m) : $(0,300+(0,300-0,020))*0,5$		0,29									
		v0 : $(0,000+0,020)*1,4119$		0,02824									
		Konec provozního součtu											
		v,č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : 58,262400		58,2624									
		KS : $(-1) * 9,200*4,350$		-40,02									
12	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,54727	169,50	92,76	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 11 : 18,24233*0,03		0,54727									
13	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,18242	41,30	7,53	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 11 : 18,24200*0,01		0,18242									
14	25234002.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,18242	368,50	67,22	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 11 : 18,24200*0,01		0,18242									
Díl:	56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch			28 634,55	22,01	0,00						
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	4,50000	234,00	1 053,00	0,38	1,70	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v,č. D1.1.b)02 - obruba žula - komunikace : 9,000 * 0,500		4,5									
16	564861113RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	39,10650	328,00	12 826,93	0,49	18,97	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 4,350 * 8,990		39,1065									
17	565171112RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	4,50000	1 186,00	5 337,00	0,29	1,31	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		s rozprostřením a zhutněním											
		Položka pořadí 15 : 4,50000		4,5									
18	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	39,10650	45,90	1 794,99	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 8,990 * 4,350		39,1065									
19	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	39,10650	6,90	269,83	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 18 : 39,10650		39,1065									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1
R:	01c_03-24	ks čelakovského 8 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	43,60650	50,50	2 202,13	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				D.1.1.b)02 - geomříž : 9,000 * 0,500	4,5								
				4,350*8,990	39,1065								
21	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	44,97248	28,00	1 259,23	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 18 : 39,10650*1,15	44,97248								
22	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	50,14748	77,60	3 891,44	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 20 : 43,60650*1,15	50,14748								
Díl: 57						komunikace - kryty štěrkové a živičné	1 968,75	0,47	0,00				
23	573231143R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze nebo spoj KAE modifikované, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	4,50000	9,50	42,75	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 24 : 4,50000	4,5								
24	577131111RT3	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	4,50000	428,00	1 926,00	0,10	0,47	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Hodnota z bývalého odkazu. : 4,5	4,5								
Díl: 59						komunikace - dlažby a předlažby	70 849,24	9,53	0,00				
25	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	43,01715	846,00	36 392,51	0,01	0,43	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 28 : 39,10650*1,1	43,01715								
26	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	43,01715	396,00	17 034,79	0,18	7,87	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 27 : 39,10650*1,1	43,01715								
27	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	39,10650	271,00	10 597,86	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 8,990 * 4,350	39,1065								
28	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	39,10650	174,50	6 824,08	0,03	1,23	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 8,990 * 4,350	39,1065								
Díl: 91						ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci	13 864,05	6,59	0,00				
29	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,90000	567,00	510,30	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 9,000	0,9								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1
R:	01c_03-24	ks čelakovského 8 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm v.č. D1.1.b)02 - stávající obruba žula : 9,000	m	9,00000	410,10	3 690,90	0,19	1,69	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
31	917862111RT3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč. dodávky beton obrubníku rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. D.1.1.b)02 - obrub betonová : 9,030 + 2*4,350	m	17,73000	545,00	9 662,85	0,22	3,96	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
32	58380373SR	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; l = 500 až 1 500 mm Položka pořadí 30 : 9,00000	m	9,00000	0,00	0,00	0,10	0,94	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 93	ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb					2 445,00	0,00		0,00				
33	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem povrchu živичného, betonového nebo dlážděného v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000	m2	150,00000	11,60	1 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
34	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000 - 2. čištění : 1 * 6,000*25,000	m2	300,00000	2,35	705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 95	ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce					2 471,53	0,00		0,00				
35	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží D.1.1.b)02 - bet bloky : 4,350*8,990	m2	39,10650	63,20	2 471,53	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.					9 264,96	0,00		0,00				
36	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	38,60402	240,00	9 264,96	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 046	k.ú. HAVÍŘOV-BLUDOVICE p.č. 154/1
R:	01c_03-24	ks čelakovského 8 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
vodorovně do 200 m													
Díl:	7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				179 274,10		0,00		0,00			
37	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily modřín / recyklované	kompl	17,00000	6 000,00	102 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17,000													
38	55330002.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 2	kompl	1,00000	10 200,00	10 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 1,000													
39	55330003.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 3	kompl	1,00000	15 300,00	15 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 1,000													
40	55330006.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 6	kompl	1,00000	31 200,00	31 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 1,000													
41	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	20,00000	500,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém : 20,000													
42	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 678,00000	2,10	3 523,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
50 m vodorovně													
43	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	7 050,30	7 050,30	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						326 418,25							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 068	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 136
R:	02a_03-24	ks kollárová 2a - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	VN	vedlejší náklady				13 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.													
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.													
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.													
Díl:	ON	ostatní náklady				9 050,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.													
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.													
Celkem						22 800,00							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 068	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 136
R:	02b_03-24	ks kollárová 2a - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	11	zemní práce - přípravné a přidružené práce				3 378,44		0,00		4,26			
1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	3,06000	314,90	963,59	0,00	0,00	0,33	1,01	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 3 : 3,06000		3,06									
2	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	3,06000	126,00	385,56	0,00	0,00	0,11	0,34	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v.č. D1.1.b)02 - obruba - komunikace : 10,200 * 0,300		3,06									
3	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	3,06000	236,50	723,69	0,00	0,00	0,22	0,67	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 2 : 3,06000		3,06									
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	10,20000	128,00	1 305,60	0,00	0,00	0,22	2,24	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek											
		v.č. D1.1.b)01 - 2 : 5,135+4,065		9,2									
		- 3 : 2 * 0,500		1									
Díl:	12	zemní práce - odkopávky a prokopávky				2 050,26		0,00		0,00			
5	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,34112	90,20	391,57	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením											
		v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : 5,320*10,200*0,080		4,34112									
6	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	11,32209	146,50	1 658,69	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,											
		Položka pořadí 5 : 4,34112*-1		-4,34112									
		v.č. d.1.1.b)01 :											
		(1/3)*0,300*(10,200*5,320+(10,200*5,320*10,200*4,920)^(1/2))+10,200*4,920)		15,66321									
Díl:	16	zemní práce - přemístění výkopku				7 686,39		0,00		0,00			
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,94630	296,50	3 245,58	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.											
		Položka pořadí 5 : 4,34112		4,34112									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 068	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 136
R:	02b_03-24	ks kollárová 2a - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 6 : 11,32209		11,32209									
		Mezisoučet		15,66321									
		v.č. d.1.1.b)01 : (-1) * (1/3)*0,300*(10,200*5,320+(10,200*5,320*10,200*4,920)^(1/2)+10,200*4,920)		-15,66321									
		odpočet KS : (+1) * (0,300 * 8,900*4,490)		11,9883									
		ornice : (-1) * 0,100 * 0,500 * (2*5,320+10,200)		-1,042									
		Mezisoučet		-4,71691									
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	54,73150	23,90	1 308,08	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.											
		Položka pořadí 7 : 10,94630*5		54,7315									
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	9,94201	315,10	3 132,73	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 5 : 4,34112		4,34112									
		Položka pořadí 6 : 11,32209		11,32209									
		Mezisoučet		15,66321									
		v,č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,300 * 5,320*10,200		-16,2792									
		(+1) * 0,300 * 8,900*4,490		11,9883									
		Mezisoučet		-4,2909									
		v,č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,100 * 5,320*10,200		-5,4264									
		(+1) * 0,100 * 8,900*4,490		3,9961									
		Mezisoučet		-1,4303									
Díl: 17		zemní práce - konstrukce ze zemin				644,74		0,00		0,00			
10	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	10,94630	58,90	644,74	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 068	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 136
R:	02b_03-24	ks kollárová 2a - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Položka pořadí 7 : 10,9463010,9463													
Díl: 19	zemní práce - poplatky za skládku					5 037,49		0,00		0,00			
11	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	10,94630	460,20	5 037,49	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 10,9463010,9463													
Díl: 21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry					6 268,08		0,00		0,00			
12	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	48,21600	130,00	6 268,08	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 v.č. D.1.1.b)01 : 9,800*4,92048,216													
Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci					1 244,02		0,14		0,00			
13	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	85,70	85,70	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
1,0001													
14	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	15,90	238,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 13 : 1,00000*1515													
15	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	35,30	35,30	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 13 : 1,000001													
16	919735112R00	řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,80000	81,90	884,52	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
vč. spotřeby vody v.č. D1.1.b)02 - zářž : 10,200+ 2*0,30010,8													
Díl: 97	ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce					416,16		0,00		0,00			
17	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	10,20000	40,80	416,16	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m Položka pořadí 4 : 10,2000010,2													
Díl: P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.					3,76		0,00		0,00			
18	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakéhokoliv délky objektu	t	0,13300	28,30	3,76	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 068	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 136
R:	02b_03-24	ks kollárová 2a - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
a letišť s krytem živičným nebo betonovým													
Díl:	S96	ostatní kce, bourání - přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.				12 386,87	0,00		0,00				
19	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,01958	48,40	97,75	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
20	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,27440	12,00	339,29	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
21	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	2,24402	827,00	1 855,80	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	4,48799	31,70	142,27	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	1,93431	148,00	286,28	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
pro vodorovnou dopravu													
24	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	2,24402	780,00	1 750,34	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
pro vodorovnou dopravu													
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,00979	1 725,00	1 741,89	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	2,24402	1 500,00	3 366,03	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	1,00979	2 780,00	2 807,22	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl:	7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				18 394,92	0,43		0,00				
28	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	46,00000	240,00	11 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8,000*2+15,000*2													
46													
29	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	46,00000	151,50	6 969,00	0,01	0,43	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 28 : 46,00000													
46													
30	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	183,77000	2,10	385,92	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
50 m vodorovně													
Celkem						57 511,13							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 068	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 136
R:	02c_03-24	ks kollárová 2a - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	16	zemní práce - přemístění výkopku				2 148,31		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	5,72120	54,00	308,94	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.													
				Položka pořadí 2 : 5,72120									
2	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,72120	321,50	1 839,37	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				v,č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,300 * 5,320*10,200									
				16,2792									
				(-1) * 0,300 * 8,900*4,490									
				-11,9883									
				Mezisoučet									
				4,2909									
				v,č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,100 * 5,320*10,200									
				5,4264									
				(-1) * 0,100 * 8,900*4,490									
				-3,9961									
				Mezisoučet									
				1,4303									
Díl:	17	zemní práce - konstrukce ze zemin				6 144,57		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	4,29090	1 003,00	4 303,77	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,													
				v,č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,300 * 5,320*10,200									
				16,2792									
				(-1) * 0,300 * 8,900*4,490									
				-11,9883									
				Mezisoučet									
				4,2909									
4	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	4,29090	429,00	1 840,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,													
				Položka pořadí 3 : 4,29090									
				4,2909									
Díl:	18	zemní práce - povrchové úpravy terénu				3 359,04		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	14,30300	29,50	421,94	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,													
				Položka pořadí 10 : 14,30300									
				14,303									
6	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	14,30300	6,90	98,69	0,00	0,00	0,00	0,00	823-2	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 068	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 136
R:	02c_03-24	ks kollárová 2a - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 Položka pořadí 10 : 14,30300		14,303									
7	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Položka pořadí 10 : 14,30300	m2	14,30300	5,20	74,38	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, Položka pořadí 10 : 14,30000*0,0001	t	0,00143	8 500,00	12,16	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, Položka pořadí 10 : 14,30300*0,01	m3	0,14303	171,50	24,53	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5. v,č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : 5,320*10,200 (-1) * 8,900*4,490	m2	14,30300	181,50	2 595,99	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž Položka pořadí 10 : 14,30300*0,03	kg	0,42909	169,50	72,73	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	25191158R	hnojivo dusíkaté Položka pořadí 10 : 14,30300*0,01	Kg	0,14303	41,30	5,91	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13	25234002.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů Položka pořadí 10 : 14,30300*0,01	l	0,14303	368,50	52,71	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					27 954,73	22,43		0,00				
14	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm v,č. D1.1.b)02 - obruba žula - komunikace : 10,200 * 0,300	m2	3,06000	234,00	716,04	0,38	1,16	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 068	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 136
R:	02c_03-24	ks kollárová 2a - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	564861113RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	41,94000	328,00	13 756,32	0,49	20,35	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 4,660 * 9,000 41,94									
16	565171112RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	3,06000	1 186,00	3 629,16	0,29	0,89	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				s rozprostřením a zhutněním Položka pořadí 14 : 3,06000 3,06									
17	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	41,94000	45,90	1 925,05	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 9,000 * 4,660 41,94									
18	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	41,94000	6,90	289,39	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 17 : 41,94000 41,94									
19	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	45,00000	50,50	2 272,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				D.1.1.b)02 - geomříž : 10,200*0,300 + 9,000*4,660 45									
20	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	48,23100	28,00	1 350,47	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 17 : 41,94000*1,15 48,231									
21	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	51,75000	77,60	4 015,80	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 19 : 45,00000*1,15 51,75									
Díl: 57	komunikace - kryty štěrkové a živičné					1 338,75	0,32		0,00				
22	573231143R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze nebo spoj KAE modifikované, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	3,06000	9,50	29,07	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 14 : 3,06000 3,06									
23	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	3,06000	428,00	1 309,68	0,10	0,32	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Hodnota z bývalého odkazu. : 3,06 3,06									
Díl: 59	komunikace - dlažby a předlažby					73 980,54	9,65		0,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 068	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 136
R:	02c_03-24	ks kollárová 2a - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	46,13400	846,00	39 029,36	0,01	0,46	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 27 : 41,94000*1,1 46,134									
25	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	43,01715	396,00	17 034,79	0,18	7,87	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 26 : 39,10650*1,1 43,01715									
26	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	39,10650	271,00	10 597,86	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 8,990 * 4,350 39,1065									
27	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	41,94000	174,50	7 318,53	0,03	1,32	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 9,000 * 4,660 41,94									
Díl: 91						13 864,05	6,59		0,00				
28	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,90000	567,00	510,30	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 9,000 0,9									
29	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	9,00000	410,10	3 690,90	0,19	1,69	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				se zřízením lože tl. 80-100 mm v.č. D1.1.b)02 - stávající obruba žula : 9,000 9									
30	917862111RT3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč dodávky beton obrubníku rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého	m	17,73000	545,00	9 662,85	0,22	3,96	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. D.1.1.b)02 - obrub betonová : 9,030 + 2*4,350 17,73									
31	583800000.RpolH	Obrubník kamenný přímý žlutový stávající	m2	9,00000	0,00	0,00	0,10	0,94	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 29 : 9,00000 9									
Díl: 93						2 445,00	0,00		0,00				
32	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	150,00000	11,60	1 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				povrchu živičného, betonového nebo dlážděného v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000 150									
33	938909311R00	Odstanění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	300,00000	2,35	705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 068	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 136
R:	02c_03-24	ks kollárová 2a - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000150													
- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000150													
Díl:	95	ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce				2 471,53	0,00	0,00					
34	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	39,10650	63,20	2 471,53	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - bet bloky : 4,350*8,99039,1065													
Díl:	P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.				9 357,11	0,00	0,00					
35	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	38,98794	240,00	9 357,11	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
vodorovně do 200 m													
Díl:	7679	kce : zámečnick - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				177 761,50	0,00	0,00					
36	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily modřín / recyklované	kompl	16,00000	6 000,00	96 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16,00016													
37	55330003.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 3	kompl	4,00000	15 300,00	61 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 4,0004													
38	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	20,00000	500,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém : 20,00020													
39	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 672,00000	2,10	3 511,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
50 m vodorovně													
40	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	7 050,30	7 050,30	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						320 825,13							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03a_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	VN	vedlejší náklady				13 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.													
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.													
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.													
Díl:	ON	ostatní náklady				9 050,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.													
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.													
Celkem						22 800,00							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03b_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	11	zemní práce - přípravné a přidružené práce				20 596,41		0,00		21,68			
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	16,31700	72,60	1 184,61	0,00	0,00	0,14	2,25	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek													
				v.č. D.1.1.b)01 - 3 : 2,100 * (3,680+3,630)*0,5		7,6755							
				- 3 : 2,100*0,820		1,722							
				- 2 : 2,100 * (3,270+3,320)*0,5		6,9195							
2	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	16,31700	265,50	4 332,16	0,00	0,00	0,22	3,59	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				v.č. D.1.1.b)01 - 3 : 2,100 * (3,680+3,630)*0,5		7,6755							
				- 2 : 2,100 * (3,270+3,320)*0,5		6,9195							
				- 3 : 2,100*0,820		1,722							
3	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	2,85000	314,90	897,47	0,00	0,00	0,33	0,94	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 6 : 2,85000		2,85							
4	113107521R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 210 mm	m2	16,31700	433,00	7 065,26	0,00	0,00	0,46	7,54	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 1 : 16,31700		16,317							
5	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	6,36600	126,00	802,12	0,00	0,00	0,11	0,70	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				v.č. D1.1.b)02 - obruba žula - komunikace - 6 : 0,300 * 2*5,860		3,516							
				- 7 : 0,300 * 9,500		2,85							
6	113108311R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm	m2	2,85000	255,00	726,75	0,00	0,00	0,24	0,69	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				v.č. D1.1.b)02 - obruba žula - komunikace - 7 : 0,300 * 9,500		2,85							
7	113109320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	3,51600	976,00	3 431,62	0,00	0,00	0,48	1,69	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				v.č. D1.1.b)02 - obruba žula - komunikace - 6 : 0,300 * 2*5,860		3,516							
8	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	11,72000	128,00	1 500,16	0,00	0,00	0,22	2,58	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek													

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03b_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		v.č. D.1.1.b)01 - 4 : 2*5,860				11,72							
9	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v.č. D.1.1.b)01 - obruba žula : 4,550+1,730	m	6,28000	104,50	656,26	0,00	0,00	0,27	1,70	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 12		zemní práce - odkopávky a prokopávky				1 878,77		0,00		0,00			
10	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením v.č. D.1.1.b)01 : (+1) * 0,100 * 5,860 * (5,490+5,550)*0,5 (-1) * 0,100 * 2,100*(4,180+4,130)*0,5 (+1) * 0,100 * 5,860 * (5,508+5,580)*0,5 (-1) * 0,100 * 2,100*1,320 Mezisoučet	m3	5,33375	90,20	481,10	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, v.č. D.1.1.b)01 : (+1) * 0,200 * 5,860 * (5,490+5,550)*0,5 (+1) * 0,200 * 5,860 * (5,508+5,580)*0,5 Položka pořadí 4 : 16,31700*-0,21 Mezisoučet	m3	9,54044	146,50	1 397,67	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 16		zemní práce - přemístění výkopku				6 120,25		0,00		0,00			
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 14 : 8,37129	m3	8,37129	296,50	2 482,09	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 12 : 8,37129*5	m3	41,85643	23,90	1 000,37	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03b_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,37129	315,10	2 637,79	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 10 : 5,33375		5,33375									
		Položka pořadí 11 : 9,54044		9,54044									
		Mezisoučet		14,87419									
		Začátek provozního součtu											
		v.č. D.1.1.b)01 - vrstva kulturní : (+1) * 5,860 * (5,490+5,550)*0,5		32,3472									
		(-1) * 2,100*(4,180+4,130)*0,5 * 0											
		(+1) * 5,860 * (5,508+5,580)*0,5		32,48784									
		(-1) * 2,100*1,320 * 0											
		odpočet KS : (-1) * 2 * 4,660*4,660		-43,4312									
		odpočet dlažba : (-1) * 4,660 * (0,700+0,750)*0,5		-3,3785									
		(-1) * 4,660 * (0,710+0,780)*0,5		-3,4717									
		Mezisoučet		14,55364									
		Konec provozního součtu											
		obsyp : (-1) * 0,300 * 14,55364		-4,36609									
		Začátek provozního součtu											
		v.č. D.1.1.b)01 - vrstva kulturní : (+1) * 5,860 * (5,490+5,550)*0,5		32,3472									
		(-1) * 2,100*(4,180+4,130)*0,5 * 0											
		(+1) * 5,860 * (5,508+5,580)*0,5		32,48784									
		(-1) * 2,100*1,320 * 0											
		odpočet KS : (-1) * 2 * 4,660*4,660		-43,4312									
		odpočet dlažba : (-1) * 4,660 * (0,700+0,750)*0,5		-3,3785									
		(-1) * 4,660 * (0,710+0,780)*0,5		-3,4717									
		(+1) * 2,100 * (3,170+3,320)*0,5		6,8145									
		Mezisoučet		21,36814									
		Konec provozního součtu											
		rozprostření : (-1) * 0,100 * 21,36814		-2,13681									
Díl:	17	zemní práce - konstrukce ze zemin				493,07		0,00		0,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03b_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	8,37129	58,90	493,07	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

Položka pořadí 12 : 8,37129

8,37129

Díl: 18	zemní práce - povrchové úpravy terénu					6 037,20	0,07		0,00				
16	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	7,20000	642,00	4 622,40	0,01	0,07	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

2 * 0,500 * 4*1,800

7,2

17	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	7,20000	196,50	1 414,80	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

Položka pořadí 16 : 7,20000

7,2

Díl: 19	zemní práce - poplatky za skládku					3 852,47	0,00		0,00				
18	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	8,37129	460,20	3 852,47	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 15 : 8,37129

8,37129

Díl: 21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry					8 428,56	0,00		0,00				
19	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	64,83504	130,00	8 428,56	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

v.č. D.1.1.b)01 : (+1) * 5,860 * (5,490+5,550)*0,5

32,3472

(+1) * 5,860 * (5,508+5,580)*0,5

32,48784

Mezisoučet

64,83504

Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci					2 244,84	0,14		0,00				
20	914991001R00	Dočasně dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	85,70	85,70	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

1,000

1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03b_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	15,90	238,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 20 : 1,00000*15									
22	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	35,30	35,30	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 20 : 1,00000									
23	919735112R00	řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	23,02000	81,90	1 885,34	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				vč. spotřeby vody									
				v,č. D1.1.b)02 - obruba žula - 6 : 2*5,860 + 4*0,300									
				- 7 : 1*9,500 + 2*0,300									
Díl: 96						ostatní kce, bourání - bourání a demontáž konstrukcí	214,30	0,00	0,00				
24	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí	kus	1,00000	87,80	87,80	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek									
				v.č. D.1.1.b)01 - 8 : 1,000									
25	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek	kus	1,00000	126,50	126,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek									
				Položka pořadí 24 : 1,00000									
Díl: 97						ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce	1 656,31	0,00	0,00				
26	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	18,00000	40,80	734,40	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m									
				Položka pořadí 8 : 11,72000									
				Položka pořadí 9 : 6,28000									
27	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženy	m2	16,31700	56,50	921,91	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m									
				Položka pořadí 1 : 16,31700									
Díl: P99						ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.	5,68	0,00	0,00				
28	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	0,20068	28,30	5,68	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03b_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
a letišť s krytem živičným nebo betonovým													
Díl:	S96	ostatní kce, bourání - přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.				55 647,85		0,00		0,00			
29	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	13,46355	48,40	651,64	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	188,49073	12,00	2 261,89	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
31	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	8,21653	827,00	6 795,07	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
32	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	16,43285	31,70	520,92	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
33	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	13,46355	148,00	1 992,61	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
pro vodorovnou dopravu													
34	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	8,21653	780,00	6 408,89	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
pro vodorovnou dopravu													
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,07320	1 725,00	20 826,27	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
36	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	8,21653	1 500,00	12 324,80	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
37	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	1,39056	2 780,00	3 865,76	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl:	7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				18 394,92		0,43		0,00			
38	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	46,00000	240,00	11 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2*8,000 + 2*15,000													
46													
39	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	46,00000	151,50	6 969,00	0,01	0,43	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 38 : 46,00000													
46													
40	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	183,77000	2,10	385,92	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
50 m vodorovně													
Celkem						125 570,63							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03c_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	16	zemní práce - přemístění výkopku				2 441,85		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	6,50291	54,00	351,16	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 2 : 6,50291

6,50291

2	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	6,50291	321,50	2 090,69	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 3 : 4,36609

4,36609

Začátek provozního součtu

v.č. D.1.1.b)01 - vrstva kulturní : (+1) * 5,860 * (5,490+5,550)*0,5

32,3472

(-1) * 2,100*(4,180+4,130)*0,5 * 0

(+1) * 5,860 * (5,508+5,580)*0,5

32,48784

(-1) * 2,100*1,320 * 0

odpočet KS : (-1) * 2 * 4,660*4,660

-43,4312

odpočet dlažba : (-1) * 4,660 * (0,700+0,750)*0,5

-3,3785

(-1) * 4,660 * (0,710+0,780)*0,5

-3,4717

(+1) * 2,100 * (3,170+3,320)*0,5

6,8145

Mezisoučet

21,36814

Konec provozního součtu

rozprostření : (+1) * 0,100 * 21,36814

2,13681

Mezisoučet

6,50291

Díl:	17	zemní práce - konstrukce ze zemin				6 252,24		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	4,36609	1 003,00	4 379,19	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Začátek provozního součtu

v.č. D.1.1.b)01 - vrstva kulturní : (+1) * 5,860 * (5,490+5,550)*0,5

32,3472

(-1) * 2,100*(4,180+4,130)*0,5 * 0

(+1) * 5,860 * (5,508+5,580)*0,5

32,48784

(-1) * 2,100*1,320 * 0

odpočet KS : (-1) * 2 * 4,660*4,660

-43,4312

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03c_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odpočet dlažba : (-1) * 4,660 * (0,700+0,750)*0,5			-3,3785								
		(-1) * 4,660 * (0,710+0,780)*0,5			-3,4717								
		Mezisoučet			14,55364								
		Konec provozního součtu											
		obsyp : (+1) * 0,300 * 14,55364			4,36609								
4	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	4,36609	429,00	1 873,05	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,											
		Položka pořadí 3 : 4,36609			4,36609								
Díl: 18		zemní práce - povrchové úpravy terénu				5 018,29		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21,36814	29,50	630,36	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,											
		Položka pořadí 10 : 21,36814			21,36814								
6	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	21,36814	6,90	147,44	0,00	0,00	0,00	0,00	823-2	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v rovině a ve sklonu do 1:5											
		ve sklonu přes 1:5											
		Položka pořadí 10 : 21,36814			21,36814								
7	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21,36814	5,20	111,11	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,											
		Položka pořadí 10 : 21,36814			21,36814								
8	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00214	8 500,00	18,19	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,											
		Položka pořadí 10 : 21,40000*0,0001			0,00214								
9	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,21368	171,50	36,65	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 10 : 21,36800*0,01			0,21368								
10	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	21,36814	181,50	3 878,32	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03c_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.

v.č. D.1.1.b)01 - vrstva kulturní : (+1) * 5,860 * (5,490+5,550)*0,5 32,3472

(-1) * 2,100*(4,180+4,130)*0,5 * 0

(+1) * 5,860 * (5,508+5,580)*0,5 32,48784

(-1) * 2,100*1,320 * 0

Mezisoučet 64,83504

odpočet KS : (-1) * 2 * 4,660*4,660 -43,4312

odpočet dlažba : (-1) * 4,660 * (0,700+0,750)*0,5 -3,3785

(-1) * 4,660 * (0,710+0,780)*0,5 -3,4717

(+1) * 2,100 * (3,170+3,320)*0,5 6,8145

Mezisoučet -43,4669

11	00572410R	směs travní parková, pro mimou zátěž	kg	0,64104	169,50	108,66	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 10 : 21,36800*0,03 0,64104

12	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,21368	41,30	8,82	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	------------------	----	---------	-------	------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 10 : 21,36800*0,01 0,21368

13	25234002.AR	herbucid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení vytrvalých plevelů	I	0,21368	368,50	78,74	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	-------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 10 : 21,36800*0,01 0,21368

Díl:	56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				32 337,89	27,31	0,00					
------	----	---	--	--	--	-----------	-------	------	--	--	--	--	--

14	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1,88400	234,00	440,86	0,38	0,71	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

v.č. D1.1.b)02 - obruba žula - komunikace - 7 : 0,300 * (4,550+1,730) 1,884

15	564861112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 210 mm	m2	6,85020	239,00	1 637,20	0,46	3,17	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 4,660 * (0,700+0,750)*0,5 3,3785

4,660 * (0,710+0,780)*0,5 3,4717

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03c_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	564861113RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	43,43120	328,00	14 245,43	0,49	21,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 2 * 4,660*4,660	43,4312										
17	565171112RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	1,88400	1 186,00	2 234,42	0,29	0,55	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		s rozprostřením a zhutněním											
		Položka pořadí 14 : 1,88400	1,884										
18	567211220R00	Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 200 mm	m2	3,51600	796,00	2 798,74	0,51	1,78	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 26 : 3,51600	3,516										
19	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	43,43120	45,90	1 993,49	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 2 * 4,660*4,660	43,4312										
20	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	43,43120	6,90	299,68	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 19 : 43,43120	43,4312										
21	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	52,16540	50,50	2 634,35	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		D.1.1.b)02 - geomříž : 2 * 4,660*4,660	43,4312										
		dlažba :											
		Položka pořadí 27 : 6,85020	6,8502										
		komunikace :											
		Položka pořadí 25 : 1,88400	1,884										
22	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	49,94588	28,00	1 398,48	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 19 : 43,43120*1,15	49,94588										
23	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	59,99021	77,60	4 655,24	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 21 : 52,16540*1,15	59,99021										
Díl:	57	komunikace - kryty štěrkové a živičné					2 714,10	0,65	0,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03c_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	573231143R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze nebo spoj KAE modifikované, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	5,40000	9,50	51,30	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 25 : 1,88400	1,884								
				Položka pořadí 26 : 3,51600	3,516								
25	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	1,88400	428,00	806,35	0,10	0,20	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 14 : 1,88400	1,884								
26	577141212RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	3,51600	528,00	1 856,45	0,13	0,45	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				v.č. D1.1.b)02 - obruba žula - komunikace - 6 : 0,300 * 5,860*2	3,516								
Díl: 59	komunikace - dlažby a předlažby					87 679,32	12,71		0,00				
27	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	6,85020	295,50	2 024,23	0,06	0,38	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.													
				D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 4,660 * (0,700+0,750)*0,5	3,3785								
				4,660 * (0,710+0,780)*0,5	3,4717								
28	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	10,00000	270,50	2 705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 2 * 5,000	10								
29	599432111R00	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene kamenivem těžným	m2	6,85020	92,00	630,22	0,10	0,71	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky													
				Položka pořadí 27 : 6,85020	6,8502								
30	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	47,77432	846,00	40 417,07	0,01	0,48	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 34 : 43,43120*1,1	47,77432								
31	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	47,77432	396,00	18 918,63	0,18	8,74	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 33 : 43,43120*1,1	47,77432								
32	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	7,87773	461,50	3 635,57	0,13	1,03	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 27 : 6,85020*1,15	7,87773								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03c_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	43,43120	271,00	11 769,86	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 2 * 4,660*4,660		43,4312									
34	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	43,43120	174,50	7 578,74	0,03	1,37	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 2 * 4,660*4,660		43,4312									
Díl: 91		ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci				24 830,81		6,87		0,00			
35	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	2 510,00	2 510,00	0,12	0,12	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		D.1.1.b)02 - zn ks - nová - 8 : 1,000		1									
36	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,62800	567,00	356,08	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * (4,550+1,730)		0,628									
37	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	6,28000	410,10	2 575,43	0,19	1,18	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		se zřízením lože tl. 80-100 mm											
		v.č. D1.1.b)02 - obruba žula - 7 : 4,550+1,730		6,28									
38	917862111RT3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč dodávky beton obrubníku rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého	m	21,57000	545,00	11 755,65	0,22	4,82	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.											
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2*4,660+0,700+0,750 + 2*4,660+0,700+0,780		21,57									
39	58380373R	obrubnik kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; l = 500 až 1 500 mm	m	7,22200	1 057,00	7 633,65	0,10	0,75	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 37 : 6,28000*1,15		7,222									
Díl: 93		ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb				3 260,00		0,00		0,00			
40	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	200,00000	11,60	2 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		povrchu živičného, betonového nebo dlážděného											
		v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000		150									
		1* 2,000*25,000		50									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03c_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	400,00000	2,35	940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000		150									
		1 * 2,000*25,000		50									
		- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000		150									
		1 * 2,000*25,000		50									
Díl:	95	ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce				3 177,78	0,00	0,00					
42	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	50,28140	63,20	3 177,78	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		D.1.1.b)02 - bet bloky : 2 * 4,660*4,660		43,4312									
		dlažba :											
		Položka pořadí 27 : 6,85020		6,8502									
Díl:	P99	ostatní kce, bourání - přesuny stavebních hmot h.s.v.				11 411,21	0,00	0,00					
43	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	47,54672	240,00	11 411,21	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		vodorovně do 200 m											
Díl:	7679	kce : zámečnick - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				204 307,50	0,00	0,00					
44	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily modřín / recyklované	kompl	20,00000	6 000,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		20,000		20									
45	55330003.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 3	kompl	4,00000	15 300,00	61 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 4,000		4									
46	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	24,00000	500,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 24,000		24									
47	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 932,00000	2,10	4 057,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		50 m vodorovně											
48	113 R00T	Mimostavební doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	7 050,30	7 050,30	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 098	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 918
R:	03c_03-24	ks dlouhá tř. 24a x a.s.puškina - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Celkem						383 430,99							
--------	--	--	--	--	--	------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04a_03-24	národní tř. 4 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	VN	vedlejší náklady				13 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.													
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.													
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.													
Díl:	ON	ostatní náklady				9 050,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.													
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.													
Celkem						22 800,00							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04b_03-24	národní tř. 4 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	11	zemní práce - přípravné a přidružené práce				3 138,74		0,00		4,77			
1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	3,06000	314,90	963,59	0,00	0,00	0,33	1,01	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 3 : 3,06000				3,06							
2	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	3,06000	126,00	385,56	0,00	0,00	0,11	0,34	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v.č. D1.1.b)02 - obruba žula - komunikace : 10,200*0,300				3,06							
3	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	3,06000	236,50	723,69	0,00	0,00	0,22	0,67	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 2 : 3,06000				3,06							
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	10,20000	104,50	1 065,90	0,00	0,00	0,27	2,75	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek											
		v.č. D1.1.b)01 - obruba žula : 10,200				10,2							
Díl:	12	zemní práce - odkopávky a prokopávky				3 101,39		0,00		0,00			
5	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,18522	90,20	106,91	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením											
		Začátek provozního součtu											
		S2 (m2) : 10,200*6,460				65,892							
		S1 (m2) : (((10,200+10,355)/2)*6,53750)				67,18916							
		h (m) : (6,460+6,615)*0,5				6,5375							
		v (m) : (0,300+(0,300+0,050))*0,5				0,325							
		v0 (m) : (0,000+0,050)*0,5 * 0,70575				0,01764							
		Konec provozního součtu											
		v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 67,18916*0,01764				1,18522							
		Mezisoučet				1,18522							
6	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	20,44013	146,50	2 994,48	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,											
		Začátek provozního součtu											
		S2 (m2) : 10,200*6,460				65,892							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04b_03-24	národní tř. 4 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

$S1 (m2) : (((10,200+10,355)/2)*6,53750)$
 $h (m) : (6,460+6,615)*0,5$
 $v (m) : (0,300+(0,300+0,050))*0,5$
 $v0 (m) : (0,000+0,050)*0,5 * 0,70575$
 Konec provozního součtu
 $V = 1/3 \cdot v \cdot (S1 + S2 + ?S1.S2) :$
 $(1/3)*0,325*(65,8920+67,18916+(65,89200*67,18916)^(1/2))$
 $v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * v0 : (-1) * 67,18916*0,01764$
 Mezisoučet

67,18916
 6,5375
 0,325
 0,01764

 21,62535
 -1,18522
 20,44013

Díl: 16	zemní práce - přemístění výkopku					10 270,83		0,00		0,00			
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,04847	296,50	4 165,37	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Položka pořadí 9 : 14,04847

14,04847

8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	70,24233	23,90	1 678,79	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
 Položka pořadí 7 : 14,04847*5

70,24233

9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	14,04847	315,10	4 426,67	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 5 : 1,18522
 Položka pořadí 6 : 20,44013
 Mezisoučet
 Začátek provozního součtu
 $S1 (m2) : (-1) * (((10,200+10,355)/2)*6,53750)$
 $KS : (+1) * 9,000*4,490$
 $dlažba : (+1) * 9,000*1,200$
 Konec provozního součtu
 $obsyp : (-1) * 0,300 * 15,97916$

1,18522
 20,44013
 21,62535

 -67,18916
 40,41
 10,8
 -4,79375

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04b_03-24	národní tř. 4 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 67,18916*0,01764 -1,18522
rozprostření : (-1) * 0,100 * 15,97916 -1,59792
Mezisoučet -7,57688

Díl: 17	zemní práce - konstrukce ze zemin					827,45	0,00	0,00					
10	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	14,04847	58,90	827,45	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
Položka pořadí 7 : 14,04847 14,04847

Díl: 18	zemní práce - povrchové úpravy terénu					9 055,80	0,10	0,00					
11	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	10,80000	642,00	6 933,60	0,01	0,10	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

před poškozením stavebním provozem,
Včetně řeziva.
v.č. D.1.1.b)01 : 3 * 0,500*4*1,800 10,8

12	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	10,80000	196,50	2 122,20	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

před poškozením stavebním provozem,
Včetně řeziva.
Položka pořadí 11 : 10,80000 10,8

Díl: 19	zemní práce - poplatky za skládku					6 465,11	0,00	0,00					
13	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	14,04847	460,20	6 465,11	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 10 : 14,04847 14,04847

Díl: 21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry					8 565,96	0,00	0,00					
14	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	65,89200	130,00	8 565,96	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8
v.č. D.1.1.b)01 : 10,200*6,460 65,892

Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci					1 276,78	0,14	0,00					
---------	---	--	--	--	--	----------	------	------	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04b_03-24	národní tř. 4 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	85,70	85,70	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				1,000	1								
16	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	15,90	238,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 15 : 1,00000*15	15								
17	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	35,30	35,30	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 15 : 1,00000	1								
18	919735112R00	řezání stávajících krytů nebo podkladů živiničných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	11,20000	81,90	917,28	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				vč. spotřeby vody									
				v.č. D1.1.b)02 - obruba žula : 10,200+ 2*0,500	11,2								
Díl: 97	ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce					416,16	0,00		0,00				
19	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	10,20000	40,80	416,16	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m									
				Položka pořadí 4 : 10,20000	10,2								
Díl: P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.					6,64	0,00		0,00				
20	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	0,23452	28,30	6,64	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				a letišť s krytem živiničným nebo betonovým									
Díl: S96	ostatní kce, bourání - přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.					14 016,38	0,00		0,00				
21	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,01961	48,40	97,75	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,27441	12,00	339,29	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	2,75399	827,00	2 277,55	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
24	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	5,50802	31,70	174,60	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
25	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	2,01961	148,00	298,90	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				pro vodorovnou dopravu									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04b_03-24	národní tř. 4 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	2,75399	780,00	2 148,11	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	1,00981	1 725,00	1 741,92	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	2,75399	1 500,00	4 130,99	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
29	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	1,00981	2 780,00	2 807,27	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl:	7679	kce : zámečnick - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				22 793,70		0,53		0,00			
30	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	57,00000	240,00	13 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		13,500*2+15,000*2		57									
31	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	57,00000	151,50	8 635,50	0,01	0,53	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 30 : 57,00000		57									
32	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	227,71500	2,10	478,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						79 934,94							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04c_03-24	národní tř. 4 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	16	zemní práce - přemístění výkopku				2 400,07		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	6,39166	54,00	345,15	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.													
				6,39166									
2	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	6,39166	321,50	2 054,92	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				4,79375									
				15,97920*0,1									
Díl:	17	zemní práce - konstrukce ze zemin				6 864,65		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	4,79375	1 003,00	4 808,13	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,													
Začátek provozního součtu													
				S1 (m2) : (((10,200+10,355)/2)*6,53750)	67,18916								
				KS : (-1) * 9,000*4,490	-40,41								
				dlažba : (-1) * 9,000*1,200	-10,8								
				Mezisoučet	15,97916								
Konec provozního součtu													
				(+1) * 0,300 * 15,97916	4,79375								
				Mezisoučet	4,79375								
4	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	4,79375	429,00	2 056,52	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,													
				4,79375									
Díl:	18	zemní práce - povrchové úpravy terénu				3 992,63		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,97916	29,50	471,39	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,													
				15,97916									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04c_03-24	národní tř. 4 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	15,97916	6,90	110,26	0,00	0,00	0,00	0,00	823-2	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v rovině a ve sklonu do 1:5											
		ve sklonu přes 1:5											
		Položka pořadí 11 : 15,97916	15,97916										
7	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	3,76087	63,80	239,94	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypcech,											
		$(6,460+6,615)*0,5 * (((10,355-10,200)/2)^2+0,300^2)^{(1/2)}$	2,02564										
		$(10,200+10,355)*0,5 * (((6,615-6,460)/2)^2+0,150^2)^{(1/2)}$	1,73523										
8	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,97916	5,20	83,09	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,											
		Položka pořadí 11 : 15,97916	15,97916										
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00160	8 500,00	13,60	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,											
		Položka pořadí 11 : 16,00000*0,0001	0,0016										
10	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,15979	171,50	27,40	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 11 : 15,97900*0,01	0,15979										
11	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	15,97916	181,50	2 900,22	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v násypcech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.											
		S1 (m2) : $(((10,200+10,355)/2)*6,53750)$	67,18916										
		KS : $(-1) * 9,000*4,490$	-40,41										
		dlažba : $(-1) * 9,000*1,200$	-10,8										
		Mezisoučet	15,97916										
12	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,47937	169,50	81,25	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 11 : 15,97900*0,03	0,47937										
13	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,15979	41,30	6,60	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04c_03-24	národní tř. 4 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				Položka pořadí 11 : 15,97900*0,01									
				0,15979									
14	25234002.AR	herbucid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	I	0,15979	368,50	58,88	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 11 : 15,97900*0,01									
				0,15979									
Díl: 56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					31 199,42	26,68		0,00				
15	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	3,06000	234,00	716,04	0,38	1,16	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				v,č. D1.1.b)02 - obruba žula - komunikace : 10,200*0,300									
				3,06									
16	564861112RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 210 mm	m2	10,80000	239,00	2 581,20	0,46	5,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 9,000*1,200									
				10,8									
17	564861113RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	40,41000	328,00	13 254,48	0,49	19,60	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 9,000*4,490									
				40,41									
18	565171112RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	3,06000	1 186,00	3 629,16	0,29	0,89	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				s rozprostřením a zhutněním									
				Položka pořadí 15 : 3,06000									
				3,06									
19	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	40,41000	45,90	1 854,82	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 9,000*4,490									
				40,41									
20	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	40,41000	6,90	278,83	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 19 : 40,41000									
				40,41									
21	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	54,27000	50,50	2 740,64	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				D.1.1.b)02 - geomříž : 9,000*4,490									
				40,41									
				dlažba : 9,000*1,200									
				10,8									
				komunikace : 10,200*0,300									
				3,06									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04c_03-24	národní tř. 4 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	46,47150	28,00	1 301,20	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 19 : 40,41000*1,15 46,4715									
23	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	62,41050	77,60	4 843,05	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 21 : 54,27000*1,15 62,4105									
Díl: 57						komunikace - kryty štěrkové a živičné	1 338,75		0,32		0,00		
24	573231143R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze nebo spoj KAE modifikované, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	3,06000	9,50	29,07	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 25 : 3,06000 3,06									
25	577131111RT3	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	3,06000	428,00	1 309,68	0,10	0,32	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 15 : 3,06000 3,06									
Díl: 59						komunikace - dlažby a předlažby	69 593,93		11,30		0,00		
26	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	10,80000	295,50	3 191,40	0,06	0,60	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.													
Začátek provozního součtu													
h ... 0,250 m :													
l ... 1,609 m :													
r ... 1,250 m :													
Konec provozního součtu													
				D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 9,000*1,200 10,8									
27	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	2,40000	270,50	649,20	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 1,200*2 2,4									
28	599432111R00	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene kamenivem těženým	m2	10,80000	92,00	993,60	0,10	1,12	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky													
				Položka pořadí 26 : 10,80000 10,8									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04c_03-24	národní tř. 4 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	35,83965	846,00	30 320,34	0,01	0,36	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 33 : 32,58150*1,1		35,83965									
30	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	35,83965	396,00	14 192,50	0,18	6,56	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 32 : 32,58150*1,1		35,83965									
31	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	12,42000	461,50	5 731,83	0,13	1,63	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 26 : 10,80000*1,15		12,42									
32	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	32,58150	271,00	8 829,59	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,490 * 4,350		32,5815									
33	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	32,58150	174,50	5 685,47	0,03	1,03	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,490 * 4,350		32,5815									
Díl: 91		ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci				25 744,04		7,09		0,00			
34	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	1,02000	567,00	578,34	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 10,200		1,02									
35	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	9,00000	410,10	3 690,90	0,19	1,69	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		se zřízením lože tl. 80-100 mm											
		v,č. D1.1.b)02 - stávající obruba žula : 9,000		9									
36	917862111RT3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč. dodávky beton obrubníku rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého	m	19,33000	545,00	10 534,85	0,22	4,32	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.											
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2*7,490 + 4,350		19,33									
37	58380373R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; l = 500 až 1 500 mm	m	10,35000	1 057,00	10 939,95	0,10	1,08	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 35 : 9,00000*1,15		10,35									
Díl: 93		ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb				2 445,00		0,00		0,00			
38	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	150,00000	11,60	1 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04c_03-24	národní tř. 4 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		povrchu živičného, betonového nebo dlážděného v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000		150									
39	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	300,00000	2,35	705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000		150									
		- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000		150									
Díl:	95	ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce				3 236,47		0,00		0,00			
40	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	51,21000	63,20	3 236,47	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		D.1.1.b)02 - bet bloky : 9,000*4,490		40,41									
		dlažba : 9,000*1,200		10,8									
Díl:	P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.				10 891,54		0,00		0,00			
41	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	45,38142	240,00	10 891,54	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		vodorovně do 200 m											
Díl:	7679	kce : zámečnick - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				177 761,50		0,00		0,00			
42	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily modřín / recyklované	kompl	16,00000	6 000,00	96 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		16,000		16									
43	55330003.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 3	kompl	4,00000	15 300,00	61 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 4,000		4									
44	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	20,00000	500,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 20,000		20									
45	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 672,00000	2,10	3 511,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		50 m vodorovně											
46	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	7 050,30	7 050,30	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	005-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 115	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 415
R:	04c_03-24	národní tř. 4 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem							335 468,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 136	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 4001 a 3
R:	05a_03-24	ks hlavní tř. 2a - náklady ov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl:	VN	vedlejší náklady				13 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. vynutování protokolů o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich popisnými (S-J I SK) a výskopisnými (BPV) hodnotami													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.													
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.													
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.													
Díl:	ON	ostatní náklady				9 050,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.													
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a plošková směrnice) a z hlediska provozu													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.													
Celkem						22 800,00							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 136	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 4001 a 3
R:	05b_03-24	ks hlavní tř. 2a - náklady bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl:	12	zemní práce - odkopávky a prokopávky				1 095,98		0,00		0,00			
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,28296	90,20	566,72	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (0,215-0,015) * (1,08) * 5,530*5,260 6,28296

2	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	3,61270	146,50	529,26	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

v.č. d.1.1.b)01 : (0,330-0,215) * (1,08) * 5,530*5,260 3,6127

Díl:	16	zemní práce - přemístění výkopku				2 969,11		0,00		0,00			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,06115	296,50	1 204,13	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 5 : 4,06115 4,06115

4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	20,30576	23,90	485,31	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	----------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 3 : 4,06115*5 20,30576

5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,06115	315,10	1 279,67	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 1 : 6,28296 6,28296

Položka pořadí 2 : 3,61270 3,6127

Mezisoučet 9,89567

v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * (0,015+0,315) * 5,560*5,260 -9,65105

(+1) * (0,0150+0,3150) * 4,350*4,660 6,68943

Mezisoučet -2,96162

v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,100 * 7,000 * 7,000 -4,9

(+1) * 0,100 * 4,350 * 4,660 2,0271

Mezisoučet -2,8729

Díl:	17	zemní práce - konstrukce ze zemin			76,76	0,00	0,00						
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	4,06115	18,90	76,76	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 3 : 4,06115

4,06115

Díl:	19	zemní práce - poplatky za skládku			2 841,42	0,00	0,00						
7	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	2,87290	460,20	1 322,11	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,100 * 7,000 * 7,000

4,9

(-1) * 0,100 * 4,350 * 4,660

-2,0271

Mezisoučet

2,8729

8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	2,96162	513,00	1 519,31	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	----------------------------------	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * (0,015+0,315) * 5,560*5,260

9,65105

(-1) * (0,0150+0,3150) * 4,350*4,660

-6,68943

Mezisoučet

2,96162

Díl:	21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry			3 781,41	0,00	0,00						
9	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	29,08780	130,00	3 781,41	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

v.č. D.1.1.b)01 : 5,530*5,260

29,0878

Díl:	91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci			359,50	0,14	0,00						
10	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	85,70	85,70	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

1,000

1

11	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	15,90	238,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 10 : 1,00000*15

15

12	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	35,30	35,30	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 10 : 1,00000

1

Díl:	P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.			3,76	0,00	0,00						
13	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	0,13300	28,30	3,76	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

a letišť s krytem živičným nebo betonovým

Díl:	7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany			10 397,13	0,24	0,00						
14	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	26,00000	240,00	6 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I

6,500*2+6,500*2

26

15	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	26,00000	151,50	3 939,00	0,01	0,24	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	---------	-----------	-----------

Položka pořadí 14 : 26,00000

26

16 998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	103,87000	2,10	218,13	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767 RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem					21 525,07						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 136	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 4001 a 3
R:	05c_03-24	ks hlavní tř. 2a - náklady nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl: 16	zemní práce - přemístění výkopku					2 190,86		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	5,83452	54,00	315,06	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 2 : 5,83452

5,83452

2	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,83452	321,50	1 875,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 0,100 * 7,000*7,000

4,9

(-1) * 0,100 * 4,350*4,660

-2,0271

Mezisoučet

2,8729

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * (0,015+0,315) * 5,560*5,260

9,65105

(-1) * (0,0150+0,3150) * 4,350*4,660

-6,68943

Mezisoučet

2,96162

Díl: 17	zemní práce - konstrukce ze zemin					4 241,03		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	2,96162	1 003,00	2 970,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * (0,015+0,315) * 5,560*5,260

9,65105

(-1) * (0,0150+0,3150) * 4,350*4,660

-6,68943

Mezisoučet

2,96162

4	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	2,96162	429,00	1 270,53	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Položka pořadí 3 : 2,96162

2,96162

Díl: 18	zemní práce - povrchové úpravy terénu					6 746,94		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	28,72900	29,50	847,51	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položka pořadí 10 : 28,72900

28,729

6	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	28,72900	6,90	198,23	0,00	0,00	0,00	0,00	823-2	RTS 24/ I	RTS 24/ I
v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 Položka pořadí 10 : 28,7290028,729													
7	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	28,72900	5,20	149,39	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Položka pořadí 10 : 28,7290028,729													
8	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00287	8 500,00	24,40	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, Položka pořadí 10 : 28,70000*0,00010,00287													
9	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,28729	171,50	49,27	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 28,72900*0,010,28729													
10	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	28,72900	181,50	5 214,31	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným premístěním na normady v místě upotřebem nebo na dočasné či trvalé skalky se složením: Oprava nláňě v násvech vurnvňáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozroziením a nřehmutím včetně úrovnňání. Plošná úprava terénu s úrovnňáním v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : 7,000 * 7,00049 (-1) * 4,350 * 4,660-20,271													
11	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,86187	169,50	146,09	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 28,72900*0,030,86187													
12	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,28729	41,30	11,87	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 28,72900*0,010,28729													
13	25234002.AR	herbicide totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,28729	368,50	105,87	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 28,72900*0,010,28729													
Díl: 56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					39 391,43	17,78	0,00					
14	564211111RT1	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm, fr 0-8 mm	m2	20,27100	47,50	962,87	0,10	2,05	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 15 : 20,2710020,271													
15	564861113RT6	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, šterkodrt' frakce 8-16 mm	m2	20,27100	485,00	9 831,44	0,49	9,83	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 4,350 * 4,66020,271													
16	565171112RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	20,27100	1 186,00	24 041,41	0,29	5,88	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s rozprostřením a zhutněním Položka pořadí 14 : 20,2710020,271													
17	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	20,27100	45,90	930,44	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 4,350 * 4,66020,271													
18	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	20,27100	6,90	139,87	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 17 : 20,27100

20,271

19	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	20,27100	50,50	1 023,69	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

D.1.1.b)02 - geomříž : 4,350 * 4,660

20,271

20	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	23,31165	28,00	652,73	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	--	----	----------	-------	--------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 17 : 20,27100*1,15

23,31165

21	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	23,31165	77,60	1 808,98	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 19 : 20,27100*1,15

23,31165

Díl: 59 komunikace - dlažby a předlažby				36 724,97		4,94		0,00					
22	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	22,29810	846,00	18 864,19	0,01	0,22	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položka pořadí 25 : 20,27100*1,1

22,2981

23	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedy	m2	22,29810	396,00	8 830,05	0,18	4,08	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	----------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	--	---------	-------

Položka pořadí 24 : 20,27100*1,1

22,2981

24	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	20,27100	271,00	5 493,44	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	-----------------	--	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	--	---------	-------

D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 4,350 * 4,660

20,271

25	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	20,27100	174,50	3 537,29	0,03	0,64	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	--	---------	-------

D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 4,350 * 4,660

20,271

Díl: 91 ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci				7 733,65		3,05		0,00					
26	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šípek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,50000	567,00	283,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 5,000

0,5

27	917862111RT3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč dodávky beton obrubníku rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého	m	13,67000	545,00	7 450,15	0,22	3,05	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

D.1.1.b)02 - obrub betonová : 4,350+ 2*4,660

13,67

Díl: 93 ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb				978,00		0,00		0,00					
28	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	60,00000	11,60	696,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

povrchu živičného, betonového nebo dlážděného

v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*10,000

60

29	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	120,00000	2,35	282,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*10,000

60

- 2. čištění : 1 * 6,000*10,000

60

Díl: 95 ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce				1 281,13		0,00		0,00					
---	--	--	--	-----------------	--	-------------	--	-------------	--	--	--	--	--

30	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, krojení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	20,27100	63,20	1 281,13	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - bet bloky : 4,350*4,660				20,271									
Díl:	P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.				6 186,89	0,00			0,00			
31	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	25,77872	240,00	6 186,89	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
vodorovně do 200 m													
Díl:	7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				109 415,76	0,00			0,00			
32	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily modřín / nátěr dub	kompl	11,00000	6 060,00	66 660,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11,000				11									
33	55330003.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 3	kompl	2,00000	15 300,00	30 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 2,000				2									
34	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	6,00000	500,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém : 6,000				6									
35	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 002,60000	2,10	2 105,46	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
50 m vodorovně													
36	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	7 050,30	7 050,30	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						214 890,66							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	010-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 154	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 135, 171
R:	06a_03-24	ks v parku 15 - náklady ov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl:	VN	vedlejší náklady				13 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

4	005124010R	Koordinální činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl:	ON	ostatní náklady				9 050,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (průvozně

7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	---------	-------------------------	--------	---------	--------	--------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Celkem						22 800,00							
--------	--	--	--	--	--	-----------	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:		
815.99	objekty zvláštní pozemní ostatní	
m3	svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových	
	rekonstrukce a modernizace objektu prostá	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	010-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 154	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 135, 171
R:	06b_03-24	ks v parku 15 - náklady bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl: 11	zemní práce - přípravné a přidružené práce					18 213,08	0,00	25,43					
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	34,94000	64,40	2 250,14	0,00	0,00	0,23	7,86	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

v,č, D1.1.b)01 - dlažka - 1 : 3,100 * 9,100

28,21

v,č, D1.1.b)01 - dlažka - 2 "zpětné položení" : 0,110+2,170+2,720+1,530+0,200

6,73

2	113107521R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 210 mm	m2	34,94000	433,00	15 129,02	0,00	0,00	0,46	16,14	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 1 : 34,94000					34,94								

3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	6,51500	128,00	833,92	0,00	0,00	0,22	1,43	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek											
		v,č, D1.1.b)01 - obruba bet - 3 : 6,060 + 0,455	6,515										

Díl: 21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry					4 542,20	0,00	0,00					
4	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	34,94000	130,00	4 542,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

Položka pořadí 1 : 34,94000

34,94

Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci					359,50	0,14	0,00					
5	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	85,70	85,70	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,000	1										

6	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	15,90	238,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 5 : 1,00000*15					15								

7	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	35,30	35,30	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 5 : 1,00000	1										

Díl: 97	ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce					2 296,03	0,00	0,03					
8	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	7,01500	40,80	286,21	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Položka pořadí 3 : 6,51500

6,515

Hodnota z bývalého odkazu. : 0,5

0,5

9	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	34,94000	56,50	1 974,11	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Položka pořadí 1 : 34,94000

34,94

10	979084212R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	1,51425	433,00	655,67	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

v,č. D1.1.b)01 - dlažka - 2 "zpětné položení" : 0,225 *
(0,110+2,170+2,720+1,530+0,200)

1,51425

11	979951161R00	Výkup kovů - Zn plechy	t	0,02818	-22 000,00	-619,96	0,00	0,00	1,00	0,03		RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	------------------------	---	---------	------------	---------	------	------	------	------	--	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 21 : 0,02818

0,02818

Díl: P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.					3,76	0,00	0,00					
----------	--	--	--	--	--	------	------	------	--	--	--	--	--

12	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	0,13300	28,30	3,76	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

a letišť s krytem živičným nebo betonovým

Díl: S96	ostatní kce, bourání - přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.					58 532,08	0,00	0,00					
----------	---	--	--	--	--	-----------	------	------	--	--	--	--	--

13	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	16,14228	48,40	781,29	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 16,14228

16,14228

14	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	225,99192	12,00	2 711,90	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 16,14228

16,14228

13

209,84964

15	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	7,78055	844,60	6 571,45	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 7,86150

7,8615

Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 1,43330

1,4333

Mezisoučet

9,2948

Položka pořadí 10 : 1,51425*-1

-1,51425

16	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	15,56110	31,70	493,29	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 15 : 7,78055*2

15,5611

17	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	16,14228	148,00	2 389,06	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

pro vodorovnou dopravu

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 16,14228

16,14228

18	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	7,78055	780,00	6 068,83	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

pro vodorovnou dopravu

Položka pořadí 15 : 7,78055

7,78055

19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,14228	1 725,00	27 845,43	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	----------	-----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 16,14228

16,14228

20	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	7,78055	1 500,00	11 670,83	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	----------------------------------	---	---------	----------	-----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 15 : 7,78055

7,78055

Díl: 7671.D	kce : zámečnick - stěny, podhledy, zábradlí "dmťž"					1 498,77	0,00	0,00					
-------------	--	--	--	--	--	----------	------	------	--	--	--	--	--

21	767134831R00	Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn lamelami	m2	8,54000	175,50	1 498,77	0,00	0,00	0,00	0,03	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v.č. D.1.1.b)01 - 4 zástěna ks : 0,700 * (3,100+9,100)		8,54									
Díl: 7679		kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				15 195,80	0,35		0,00				
22	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	38,00000	240,00	9 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v.č. D1.1.b)01 - oplocení stavby : 2*6,00 + 2*13,000		38									
23	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	38,00000	151,50	5 757,00	0,01	0,35	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka pořadí 22 : 38,00000		38									
24	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	151,81000	2,10	318,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						100 641,22							

JKSO:

815.99

objekty zvláštní pozemní ostatní

m3

svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	010-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 154	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 135, 171
R:	06c_03-24	ks v parku 15 - náklady nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl:	18	zemní práce - povrchové úpravy terénu				4 786,92		0,00		0,00			
-------------	-----------	--	--	--	--	-----------------	--	-------------	--	-------------	--	--	--

1	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21,00000	29,50	619,50	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položka pořadí 6 : 21,00000

21

2	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	0,00000	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-2	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	---------	------	------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

v rovině a ve sklonu do 1:5

ve sklonu přes 1:5

0,000

3	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem našíroko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21,00000	5,20	109,20	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	----------	------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,

Položka pořadí 6 : 21,00000

21

4	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem našíroko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00210	8 500,00	17,85	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	---	---------	----------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

Položka pořadí 6 : 21,00000*0,0001

0,0021

5	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,21000	171,50	36,02	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 6 : 21,00000*0,01

0,21

6	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	21,00000	181,50	3 811,50	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	--------	-----------	-----------

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným premístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné čítravě sklačky se složením. Oprava plane v

následných urovňování výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozvojením a nřehnutím včetně urovňování. Plošná úprava terénu s urovňováním novrhu bez

v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 2,000 * 10,500

21

7	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,63000	169,50	106,79	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 6 : 21,00000*0,03

0,63

8	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,21000	41,30	8,67	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	-----------	------------------	----	---------	-------	------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 6 : 21,00000*0,01

0,21

9	25234002.AR	herbucid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,21000	368,50	77,39	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	-------------	--	---	---------	--------	-------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 6 : 21,00000*0,01

0,21

Díl:	56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				23 896,34		18,49		0,00			
-------------	-----------	--	--	--	--	------------------	--	--------------	--	-------------	--	--	--

10	564211111RT1	Podklad ze šterkopisku po ztuhnutí tloušťky 5 cm, fr 0-8 mm	m2	26,70000	47,50	1 268,25	0,10	2,70	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-----------

Položka pořadí 12 : 26,70000

26,7

11	564861112RT6	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm, šterkodrt frakce 8-16 mm	m2	6,08200	465,00	2 828,13	0,46	2,82	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 18 : 6,08200				6,082									
12	564861113RT6	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, šterkodrt frakce 8-16 mm	m2	26,70000	485,00	12 949,50	0,49	12,95	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 3,000 * 8,900				26,7									
13	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	26,70000	45,90	1 225,53	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 3,000 * 8,900				26,7									
14	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	26,70000	6,90	184,23	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 13 : 26,70000				26,7									
15	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	32,78200	50,50	1 655,49	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - geomříž :				26,7									
Položka pořadí 12 : 26,70000				6,082									
Položka pořadí 18 : 6,08200													
16	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	30,70500	28,00	859,74	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 13 : 26,70000*1,15				30,705									
17	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	37,69930	77,60	2 925,47	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 15 : 32,78200*1,15				37,6993									
Díl: 59 komunikace - dlažby a předlažby				50 658,00			7,80			0,00			
18	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	6,08200	295,50	1 797,23	0,06	0,34	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým natřením a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S úkladem hmot pro lože a vlnitě snár													
v.č. D1.1.b)01 - dlažka - 2 "zpětné položení" : 0,110+2,170+2,0720+1,530+0,200				6,082									
19	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	29,37000	846,00	24 847,02	0,01	0,29	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 24 : 26,70000*1,1				29,37									
20	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	29,37000	396,00	11 630,52	0,18	5,37	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 23 : 26,70000*1,1				29,37									
21	5924526300R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	6,08200	0,00	0,00	0,13	0,80	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	Indiv
v.č. D1.1.b)01 - dlažka - 2 "zpětné položení" : 0,110+2,170+2,0720+1,530+0,200				6,082									
22	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,21640	401,50	488,38	0,13	0,16	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 21 : 6,08200*0,2				1,2164									
23	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	26,70000	271,00	7 235,70	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 24 : 26,70000				26,7									

24	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	26,70000	174,50	4 659,15	0,03	0,84	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 3,000 * 8,90026,7													
Díl: 91		ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci				3 518,48	1,24		0,00				
25	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,89000	567,00	504,63	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 8,9000,89													
26	917862111RT3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč dodávky beton obrubníku rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého	m	5,53000	545,00	3 013,85	0,22	1,24	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. D.1.1.b)02 - obrub betonová : 5,150 + 0,3805,53													
Díl: 93		ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb				1 467,00	0,00		0,00				
27	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	90,00000	11,60	1 044,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
povrchu živичného, betonového nebo dlážděného v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*15,00090													
28	938909311R00	Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	180,00000	2,35	423,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*15,00090 - 2. čištění : 1 * 6,000*15,00090													
Díl: 95		ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce				219,37	0,00		0,00				
29	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	3,47100	63,20	219,37	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - bet bloky : 0,390 * 8,9003,471													
Díl: P99		ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.				6 608,02	0,00		0,00				
30	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	27,53340	240,00	6 608,02	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
vodorovně do 200 m													
Díl: 7679		kce : zámečnick - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				145 417,44	0,00		0,00				
31	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily Traplast / recyklované	kompl	14,00000	6 060,00	84 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14,00014													
32	55330002.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 2	kompl	4,00000	10 200,00	40 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 4,0004													
33	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	8,00000	500,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém : 8,0008													
34	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 296,40000	2,10	2 722,44	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
50 m vodorovně													
35	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	13 055,00	13 055,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Celkem		236 571,57
---------------	--	-------------------

JKSO:

815.99	objekty zvláštní pozemní ostatní
m3	svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových
	rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	010-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 159	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 226, 227
R:	07a_03-24	ks v parku 1 - náklady ov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl:	VN	vedlejší náklady				13 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl:	ON	ostatní náklady				9 050,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (průvozně

7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	---------	-------------------------	--------	---------	--------	--------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Celkem						22 800,00							
--------	--	--	--	--	--	-----------	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

822.59	plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) montovaný betonový
	novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	010-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 159	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 226, 227
R:	07b_03-24	ks v parku 1 - náklady bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl: 11	zemní práce - přípravné a přidružené práce					17 572,41	0,00	24,52					
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	33,89000	64,40	2 182,52	0,00	0,00	0,23	7,63	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

v.č. D1.1.b)01 - dlažka - 1 : 3,000 * 9,100

27,3

v.č. D1.1.b)01 - dlažka - 2 "zpětné položení" : 1,310+3,620+1,660

6,59

2	113107521R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 210 mm	m2	33,89000	433,00	14 674,37	0,00	0,00	0,46	15,66	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	------	------	------	-------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 1 : 33,89000

33,89

3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	5,59000	128,00	715,52	0,00	0,00	0,22	1,23	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

v.č. D1.1.b)01 - obruba bet - 3 : 5,590

5,59

Díl: 18	zemní práce - povrchové úpravy terénu					3 018,60	0,03	0,00					
4	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	3,60000	642,00	2 311,20	0,01	0,03	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

1 * 0,500 * 4*1,800

3,6

5	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	3,60000	196,50	707,40	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

Položka pořadí 4 : 3,60000

3,6

Díl: 21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry					4 405,70	0,00	0,00					
6	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	33,89000	130,00	4 405,70	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

Položka pořadí 1 : 33,89000

33,89

Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci					359,50	0,14	0,00					
7	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž, dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	85,70	85,70	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

1,000

1

8	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	15,90	238,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	-----	----------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 7 : 1,00000*15

15

9	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	35,30	35,30	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	-----	---------	-------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 7 : 1,00000

1

Díl: 97	ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce			2 278,67		0,00		0,02					
10	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	5,59000	40,80	228,07	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Položka pořadí 3 : 5,59000

5,59

11	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	33,89000	56,50	1 914,79	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Položka pořadí 1 : 33,89000

33,89

12	979084212R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	1,48275	433,00	642,03	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

v,č, D1.1.b)01 - dlažka - 2 "zpětné položení" : 0,225 * (1,310+3,620+1,660)

1,48275

13	979951161R00	Výkup kovů - Zn plechy	t	0,02301	-22 000,00	-506,22	0,00	0,00	1,00	0,02		RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	------------------------	---	---------	------------	---------	------	------	------	------	--	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 23 : 0,02301

0,02301

Díl: P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.			4,72		0,00		0,00					
14	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakéhokoliv délky objektu	t	0,16684	28,30	4,72	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

a letišť s krytem živiným nebo betonovým

Díl: S96	ostatní kce, bourání - přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.			56 087,25		0,00		0,00					
15	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	15,65718	48,40	757,81	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 15,65718

15,65718

16	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	219,20052	12,00	2 630,41	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 15,65718

15,65718

13

203,54334

17	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	7,37230	827,00	6 096,89	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 7,62525

7,62525

Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 1,22980

1,2298

Mezisoučet

8,85505

Položka pořadí 12 : 1,48275*-1

-1,48275

18	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	14,74460	31,70	467,40	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 17 : 7,37230*2

14,7446

19	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	15,65718	148,00	2 317,26	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 15,65718

15,65718

20	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	7,37230	780,00	5 750,39	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

pro vodorovnou dopravu

Položka pořadí 17 : 7,37230 7,3723

21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	15,65718	1 725,00	27 008,64	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	----------	-----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 15,65718 15,65718

22	979990103R00	Poplatek za skládku sutě - beton	t	7,37230	1 500,00	11 058,45	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	----------------------------------	---	---------	----------	-----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 17 : 7,37230 7,3723

Díl: 7671.D	kce : zámečník - stěny, podhledy, zábradlí "dmtž"					1 223,59	0,00	0,02					
-------------	---	--	--	--	--	----------	------	------	--	--	--	--	--

23	767134831R00	Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn lamelami	m2	6,97200	175,50	1 223,59	0,00	0,00	0,00	0,02	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	---------	-----------	-----------

v.č. D.1.1.b)01 - 4 zástěna ks : 0,700 * (7,450+2,510) 6,972

Díl: 7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany					15 195,80	0,35	0,00					
-----------	--	--	--	--	--	-----------	------	------	--	--	--	--	--

24	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	38,00000	240,00	9 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	---------	-----------	-----------

v.č. D1.1.b)01 - oplocení stavby : 2*6,00 + 2*13,000 38

25	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	38,00000	151,50	5 757,00	0,01	0,35	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	---------	-----------	-----------

Položka pořadí 24 : 38,00000 38

26	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	151,81000	2,10	318,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	------	------	------	------	---------	-----------	-----------

50 m vodorovně

Celkem						100 146,24							
--------	--	--	--	--	--	------------	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:
822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) montovaný betonový
novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	010-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 159	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 226, 227
R:	07c_03-24	ks v parku 1 - náklady nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl:	18	zemní práce - povrchové úpravy terénu				4 558,96		0,00		0,00			
-------------	-----------	--	--	--	--	-----------------	--	-------------	--	-------------	--	--	--

1	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,00000	29,50	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položka pořadí 6 : 20,00000

20

2	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	0,00000	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-2	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	---------	------	------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

v rovině a ve sklonu do 1:5

ve sklonu přes 1:5

0,000

3	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem našíroko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,00000	5,20	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	----------	------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,

Položka pořadí 6 : 20,00000

20

4	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem našíroko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00200	8 500,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	---	---------	----------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

Položka pořadí 6 : 20,00000*0,0001

0,002

5	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,20000	171,50	34,30	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 6 : 20,00000*0,01

0,2

6	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	20,00000	181,50	3 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	--------	-----------	-----------

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným premístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné chráněné sklady se složením. Oprava plane v

následných urovňování výškových rozdílů. Úprava pozemku s roznášením a nřehnutím včetně urovňování. Plošná úprava terénu s urovňováním novrhu bez

v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (+1) * 2,000 * 10,000

20

7	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,60000	169,50	101,70	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 6 : 20,00000*0,03

0,6

8	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,20000	41,30	8,26	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	-----------	------------------	----	---------	-------	------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 6 : 20,00000*0,01

0,2

9	25234002.AR	herbucid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,20000	368,50	73,70	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	-------------	--	---	---------	--------	-------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 6 : 20,00000*0,01

0,2

Díl:	56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				24 203,55		18,72		0,00			
-------------	-----------	--	--	--	--	------------------	--	--------------	--	-------------	--	--	--

10	564211111RT1	Podklad ze šterkopisku po ztuhnutí tloušťky 5 cm, fr 0-8 mm	m2	26,70000	47,50	1 268,25	0,10	2,70	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-----------

Položka pořadí 12 : 26,70000

26,7

11	564861112RT6	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm, šterkodrt frakce 8-16 mm	m2	6,59000	465,00	3 064,35	0,46	3,05	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 18 : 6,59000				6,59									
12	564861113RT6	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, šterkodrt frakce 8-16 mm	m2	26,70000	485,00	12 949,50	0,49	12,95	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 3,000 * 8,900				26,7									
13	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	26,70000	45,90	1 225,53	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 3,000 * 8,900				26,7									
14	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	26,70000	6,90	184,23	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 13 : 26,70000				26,7									
15	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	33,29000	50,50	1 681,15	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - geomříž :				26,7									
Položka pořadí 12 : 26,70000				6,59									
Položka pořadí 18 : 6,59000													
16	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	30,70500	28,00	859,74	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 13 : 26,70000*1,15				30,705									
17	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	38,28350	77,60	2 970,80	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 15 : 33,29000*1,15				38,2835									
Díl: 59	komunikace - dlažby a předlažby					50 848,92	7,90		0,00				
18	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	6,59000	295,50	1 947,35	0,06	0,37	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým natřením a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S úkladem hmot pro lože a vlnitý snár.													
v.č. D1.1.b)01 - dlažka - 2 "zpětné položení" : 1,310+3,620+1,660				6,59									
19	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	29,37000	846,00	24 847,02	0,01	0,29	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 24 : 26,70000*1,1				29,37									
20	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	29,37000	396,00	11 630,52	0,18	5,37	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 23 : 26,70000*1,1				29,37									
21	5924526300R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	6,59000	0,00	0,00	0,13	0,86	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	Indiv
v.č. D1.1.b)01 - dlažka - 2 "zpětné položení" : 1,310+3,620+1,660				6,59									
22	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,31800	401,50	529,18	0,13	0,17	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 21 : 6,59000*0,2				1,318									
23	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	26,70000	271,00	7 235,70	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 24 : 26,70000				26,7									
24	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	26,70000	174,50	4 659,15	0,03	0,84	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 3,000 * 8,900				26,7									

Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci						2 902,63	0,98	0,00				
25	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,89000	567,00	504,63	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 8,900				0,89									
26	917862111RT3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč. dodávky beton obrubníku rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého	m	4,40000	545,00	2 398,00	0,22	0,98	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 3,160 + 1,240									
Díl: 93	ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž. staveb						1 467,00	0,00	0,00				
27	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	90,00000	11,60	1 044,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
povrchu živичného, betonového nebo dlážděného				v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*15,000									
				90									
28	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	180,00000	2,35	423,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*15,000				90									
				- 2. čištění : 1 * 6,000*15,000									
				90									
Díl: 95	ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce						1 687,44	0,00	0,00				
29	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	26,70000	63,20	1 687,44	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - bet bloky : 3,000 * 8,900				26,7									
Díl: P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.						6 629,86	0,00	0,00				
30	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	27,62440	240,00	6 629,86	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
vodorovně do 200 m													
Díl: 7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost. kov. kce, zábrany						145 417,44	0,00	0,00				
31	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily Traplast / recyklované	kompl	14,00000	6 060,00	84 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14,000				14									
32	55330002.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 2	kompl	4,00000	10 200,00	40 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet. patek : 4,000				4									
33	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	8,00000	500,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém : 8,000				8									
34	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 296,40000	2,10	2 722,44	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
50 m vodorovně													
35	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	13 055,00	13 055,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						237 715,80							

JKSO:

822.59	plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) montovaný betonový
	novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 174	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 1399, 1400 a 1415
R:	08a_03-24	ks gorkého 6 - náklady ov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	VN	vedlejší náklady				13 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. vynovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich popisnými (S-J I SK) a výskopisnými (BPV) hodnotami													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.													
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.													
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.													
Díl:	ON	ostatní náklady				9 050,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.													
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a plošková směrnice) a z hlediska provozu													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.													
Celkem						22 800,00							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 174	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 1399, 1400 a 1415
R:	08b_03-24	ks gorkého 6 - náklady bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl:	11	zemní práce - přípravné a přidružené práce				15 509,60		0,00		20,35			
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	4,90000	79,20	388,08	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
- s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m - nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5 v,č, D1.1.b)01 - křoví - 7 : 4,900													
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,00000	314,50	314,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s odřezáním kmene a odvetvením, včetně případného odklizení kmene a velví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek v,č, D1.1.b)01 - strom - 8 : 1,000													
3	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,00000	363,50	363,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek Položka pořadí 2 : 1,00000													
4	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	25,14000	64,40	1 619,02	0,00	0,00	0,23	5,66	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v,č, D1.1.b)01 - dlažka - 4 "zpětné položení" : 7,990 - dlažka - 6 : 17,150													
5	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	0,54600	331,50	181,00	0,00	0,00	0,33	0,18	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 8 : 0,54600													
6	113107521R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 210 mm	m2	25,14000	433,00	10 885,62	0,00	0,00	0,46	11,61	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 4 : 25,14000													
7	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	0,54600	126,00	68,80	0,00	0,00	0,11	0,06	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 8 : 0,54600													
8	113108311R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm	m2	0,54600	255,00	139,23	0,00	0,00	0,24	0,13	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
v,č, D1.1.b)01 - komunikace - 1 : 0,300 * 1,820													

9	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	11,70000	128,00	1 497,60	0,00	0,00	0,22	2,57	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v.č. D1.1.b)01 - obruba bet - 3 : 11,700 11,7													
10	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	0,50000	104,50	52,25	0,00	0,00	0,27	0,14	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v.č. D1.1.b)01 - obruba žula - 2 : 0,500 0,5													
Díl: 12				zemní práce - odkopávky a prokopávky			1 602,50		0,00		0,00		
11	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,80424	90,20	884,34	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 5 : (0,000-(-0,200)) * (1,08) * 45,390 9,80424													
12	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	4,90212	146,50	718,16	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 5 : (0,300-0,200) * (1,08) * 45,390 4,90212													
Díl: 16				zemní práce - přemístění výkopku			6 751,50		0,00		0,00		
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,23472	296,50	2 738,09	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 15 : 9,23472 9,23472													
14	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	46,17360	23,90	1 103,55	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 13 : 9,23472*5 46,1736													
15	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	9,23472	315,10	2 909,86	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 11 : 9,80424 9,80424 Položka pořadí 12 : 4,90212 4,90212 Mezisoučet 14,70636 v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,300*(45,390 + 17,150) -18,762 (+1) * 0,300 * (1,620*4,670 + 2,670*6,010 + 1,660*4,680 + 3,000*6,660) 15,40827 Mezisoučet -3,35373 v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,100 * (45,390+10,000+17,150) -7,254 (+1) * 0,100 * (1,620*4,670 + 2,670*6,010 + 1,660*4,680 + 3,000*6,660) 5,13609 Mezisoučet -2,11791													
Díl: 17				zemní práce - konstrukce ze zemín			174,54		0,00		0,00		
16	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	9,23472	18,90	174,54	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 13 : 9,23472

9,23472

Díl:	18	zemní práce - povrchové úpravy terénu			3 018,60	0,03	0,00						
17	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	3,60000	642,00	2 311,20	0,01	0,03	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

1 * 0,500 * 4*1,800

3,6

18	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	3,60000	196,50	707,40	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

Položka pořadí 17 : 3,60000

3,6

Díl:	19	zemní práce - poplatky za skládku			4 331,57	0,00	0,00						
19	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	7,68633	460,20	3 537,25	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 11 : 9,80424

9,80424

v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,100 * (45,390+10,000+17,150)

-7,254

(+1) * 0,100 * (1,620*4,670 + 2,670*6,010 + 1,660*4,680 + 3,000*6,660)

5,13609

Mezisoučet

7,68633

20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	1,54839	513,00	794,32	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	----------------------------------	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 12 : 4,90212

4,90212

v.č. D.1.1.b)01 - V = S1 * vo : (-1) * 0,300*(45,390 + 17,150)

-18,762

(+1) * 0,300 * (1,620*4,670 + 2,670*6,010 + 1,660*4,680 + 3,000*6,660)

15,40827

Mezisoučet

1,54839

Díl:	21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry			9 168,90	0,00	0,00						
21	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	70,53000	130,00	9 168,90	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

Položka pořadí 4 : 25,14000

25,14

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 5 : 45,390

45,39

Díl:	91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci			557,70	0,14	0,00						
22	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	85,70	85,70	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

1,000

1

23	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	15,90	238,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 22 : 1,00000*15

15

24	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	35,30	35,30	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 22 : 1,00000

1

25	919735112R00	řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	2,42000	81,90	198,20	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
vč. spotřeby vody v,č, D1.1.b)01 - obruba žula - 1 : 1*1,820 + 2*0,300 2,42													
Díl: 96				ostatní kce, bourání - bourání a demontáž kcí		380,50	0,08		0,00				
26	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami	kus	1,00000	380,50	380,50	0,08	0,08	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním v,č, D1.1.b)01 - značka : 1,000 1													
Díl: 97				ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce		1 918,17	0,00		0,00				
27	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	12,20000	40,80	497,76	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizem a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m Položka pořadí 9 : 11,70000 11,7 Položka pořadí 10 : 0,50000 0,5													
28	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	25,14000	56,50	1 420,41	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizem a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m Položka pořadí 4 : 25,14000 25,14													
Díl: P99				ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.		7,04	0,00		0,00				
29	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	0,24889	28,30	7,04	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
a letišť s krytem živičným nebo betonovým													
Díl: S96				ostatní kce, bourání - přesuny sutí a vybouraných hmot : h.s.v.		1 408,80	0,00		0,00				
30	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	0,37237	48,40	18,02	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 0,18018 0,18018 Dem.hmotnost položky pořadí 7 : 0,06006 0,06006 Dem.hmotnost položky pořadí 8 : 0,13213 0,13213													
31	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	5,21321	12,00	62,56	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 30 : 0,37237*14 5,21321													
32	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,13500	827,00	111,65	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 0,13500 0,135													
33	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	0,27000	31,70	8,56	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 32 : 0,13500*2 0,27													
34	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,37237	148,00	55,11	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
pro vodorovnou dopravu													

Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 0,18018 0,18018
 Dem.hmotnost položky pořadí 7 : 0,06006 0,06006
 Dem.hmotnost položky pořadí 8 : 0,13213 0,13213

35	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,13500	780,00	105,30	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

pro vodorovnou dopravu

Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 0,13500 0,135

36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,18018	1 725,00	310,81	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	----------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 0,18018 0,18018

37	979990103R00	Poplatek za skládku sutě - beton	t	0,13500	1 500,00	202,50	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	----------------------------------	---	---------	----------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 0,13500 0,135

38	979990112R00	Poplatek za skládku sutě - obalované kam. - asfalt	t	0,19219	2 780,00	534,29	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Dem.hmotnost položky pořadí 7 : 0,06006 0,06006

Dem.hmotnost položky pořadí 8 : 0,13213 0,13213

Díl: 7679		kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				14 795,91	0,34	0,00					
-----------	--	--	--	--	--	-----------	------	------	--	--	--	--	--

39	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	37,00000	240,00	8 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	---------	-----------	-----------

v,č, D1.1.b)01 - oplocení stavby : 2*11,000 + 7,000 + 8,000 37

40	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	37,00000	151,50	5 605,50	0,01	0,34	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	---------	-----------	-----------

Položka pořadí 39 : 37,00000 37

41	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	147,81500	2,10	310,41	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	------	------	------	------	---------	-----------	-----------

50 m vodorovně

Celkem						59 625,33							
--------	--	--	--	--	--	-----------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 174	k.ú. HAVÍŘOV-MĚSTO p.č. 1399, 1400 a 1415
R:	08c_03-24	ks gorkého 6 - náklady nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl: 16	zemní práce - přemístění výkopku					2 054,60	0,00	0,00					
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	5,47164	54,00	295,47	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 2 : 5,47164

5,47164

2	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,47164	321,50	1 759,13	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 3 : 3,35373

3,35373

Položka pořadí 10 : 21,17910*0,1

2,11791

Mezisoučet

5,47164

Díl: 17	zemní práce - konstrukce ze zemin					4 802,54	0,00	0,00					
3	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	3,35373	1 003,00	3 363,79	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

v,č, D.1.1.b)01 - V = $S1 * vo : (+1) * 0,300 * (45,390 + 17,150)$

18,762

$(-1) * 0,300 * (1,620 * 4,670 + 2,670 * 6,010 + 1,660 * 4,680 + 3,000 * 6,660)$

-15,40827

Mezisoučet

3,35373

4	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	3,35373	429,00	1 438,75	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Položka pořadí 3 : 3,35373

3,35373

Díl: 18	zemní práce - povrchové úpravy terénu					4 973,89	0,00	0,00					
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21,17910	29,50	624,78	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položka pořadí 10 : 21,17910

21,1791

6	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	21,17910	6,90	146,14	0,00	0,00	0,00	0,00	823-2	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

v rovině a ve sklonu do 1:5

ve sklonu přes 1:5

Položka pořadí 10 : 21,17910

21,1791

7	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21,17910	5,20	110,13	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Položka pořadí 10 : 21,17910													
8	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00212	8 500,00	18,02	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, Položka pořadí 10 : 21,20000*0,0001													
9	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,21179	171,50	36,32	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 21,17900*0,01													
10	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	21,17910	181,50	3 844,01	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným premístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvale sklačky se složením. Oprava nláně v násuvných vvrtnutích výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozrozněním a nřehmutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním v,č, D.1.1.b)01 - V = S1 * vo = (+1) * (45,390+10,000+17,150) 72,54 (-1) * (1,620*4,670 + 2,670*6,010 + 1,660*4,680 + 3,000*6,660) -51,3609													
11	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,63537	169,50	107,70	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 21,17900*0,03													
12	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,21179	41,30	8,75	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 21,17900*0,01													
13	25234002.AR	herbicide totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,21179	368,50	78,04	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 21,17900*0,01													
Díl: 56 komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch													
14	564211111RT1	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 5 cm, fr 0-8 mm	m2	51,36090	47,50	2 439,64	0,10	5,20	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 16 : 51,36090													
15	564841113RT6	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 14 cm, šterkodrt' frakce 8-16 mm	m2	0,54600	355,00	193,83	0,35	0,19	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
v,č, D.1.1.b)02 - obruba žula - komunikace : 1,820 * 0,300													
16	564861113RT6	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, šterkodrt' frakce 8-16 mm	m2	51,36090	485,00	24 910,04	0,49	24,92	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 1,620*4,670 + 2,670*6,010 + 1,660*4,680 + 3,000*6,660													
17	565171112RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	0,54600	1 186,00	647,56	0,29	0,16	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s rozprostřením a zhutněním Položka pořadí 15 : 0,54600													
18	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	51,36090	45,90	2 357,47	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 1,620*4,670 + 2,670*6,010 + 1,660*4,680 + 3,000*6,660													
19	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	51,36090	6,90	354,39	0,00	0,01	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 18 : 51,36090

51,3609

20	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	59,89690	50,50	3 024,79	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

D.1.1.b)02 - geomříž :

Položka pořadí 16 : 51,36090

51,3609

Položka pořadí 25 : 7,99000

7,99

Položka pořadí 15 : 0,54600

0,546

21	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	59,06504	28,00	1 653,82	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 18 : 51,36090*1,15

59,06504

22	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	68,88144	77,60	5 345,20	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 20 : 59,89690*1,15

68,88144

Díl: 57		komunikace - kryty štěrkové a živичné				238,88	0,06		0,00				
23	573231143R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silnicí emulze nebo spoj KAE modifikované, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	0,54600	9,50	5,19	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 15 : 0,54600

0,546

24	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	0,54600	428,00	233,69	0,10	0,06	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 15 : 0,54600

0,546

Díl: 59		komunikace - dlažby a předlažby				96 053,19	14,22		0,00				
25	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	7,99000	295,50	2 361,05	0,06	0,44	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojnásobným natřením a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň snář

v,č, D1.1.b)01 - dlažka - 4 "zpětné položení" : 7,990

7,99

26	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	56,49699	846,00	47 796,45	0,01	0,56	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	----------------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------	------	------	------	------	--	---------	-------

Položka pořadí 31 : 51,36090*1,1

56,49699

27	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedy	m2	56,49699	396,00	22 372,81	0,18	10,34	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	----------------	---	----	----------	--------	-----------	------	-------	------	------	--	---------	-------

Položka pořadí 30 : 51,36090*1,1

56,49699

28	5924526300R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	7,99000	0,00	0,00	0,13	1,05	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	Indiv
----	-------------	--	----	---------	------	------	------	------	------	------	------	-----------	-------

v,č, D1.1.b)01 - dlažka - 4 "zpětné položení" : 7,990

7,99

29	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,59800	401,50	641,60	0,13	0,21	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	------------	--	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 28 : 7,99000*0,2

1,598

30	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	51,36090	271,00	13 918,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	-----------------	--	----	----------	--------	-----------	------	------	------	------	--	---------	-------

Položka pořadí 31 : 51,36090

51,3609

31	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	51,36090	174,50	8 962,48	0,03	1,62	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	--	---------	-------

D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 1,620*4,670 + 2,670*6,010 + 1,660*4,680 + 3,000*6,660

51,3609

Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci							15 137,61	4,62	0,00			
32	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	2 510,00	2 510,00	0,12	0,12	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
v.č. D1.1.b)02 - stávající značka : 1,000				1									
33	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,35000	567,00	198,45	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 3,500				0,35									
34	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1,82000	410,10	746,38	0,19	0,34	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
se zřízením lože tl. 80-100 mm													
v.č. D1.1.b)02 - nová obruba žula : 1,820				1,82									
35	917862111RT3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč. dodávky beton obrubníku rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého	m	17,73000	545,00	9 662,85	0,22	3,96	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.													
D.1.1.b)02 - obrub betonová : 17,730				17,73									
36	58380373R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; l = 500 až 1 500 mm	m	1,91100	1 057,00	2 019,93	0,10	0,20	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 34 : 1,82000*1,05				1,911									
Díl: 93	ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb							1 467,00	0,00	0,00			
37	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	90,00000	11,60	1 044,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
povrchu živičného, betonového nebo dlážděného													
v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*15,000				90									
38	938909311R00	Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	180,00000	2,35	423,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*15,000				90									
- 2. čištění : 1 * 6,000*15,000				90									
Díl: 95	ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce							3 246,01	0,00	0,00			
39	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropsení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	51,36090	63,20	3 246,01	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
D.1.1.b)02 - bet bloky : (1,620*4,670 + 2,670*6,010 + 1,660*4,680 + 3,000*6,660)				51,3609									
Díl: P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.							11 857,09	0,00	0,00			
40	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	49,40454	240,00	11 857,09	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
vodorovně do 200 m													

Díl: 7679		kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				243 309,70	0,00		0,00				
41	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, fasádní profily modřín / recyklované	kompl	20,00000	6 060,00	121 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20,000				20									
42	55330003.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 3	kompl	4,00000	15 300,00	61 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 4,000				4									
43	55330004.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 4	kompl	2,00000	21 000,00	42 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 2,000				2									
44	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	14,00000	500,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém : 14,000				14									
45	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2 314,00000	2,10	4 859,40	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
46	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	7 050,30	7 050,30	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						424 067,25							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 435	k.ú. HAVÍŘOV-ŠUMBARK p.č. 1792 a 2105
R:	09a_03-24	ks moravská 8 - náklady ov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	VN	vedlejší náklady				13 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. vynutování protokolů o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich popisnými (S-J I SK) a výskopisnými (BPV) hodnotami.													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.													
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.													
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Koordínace stavebních a technologických dodávek stavby.													
Díl:	ON	ostatní náklady				9 050,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.													
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a plošková směrnice) a z hlediska provozu.													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.													
Celkem						22 800,00							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 435	k.ú. HAVÍŘOV-ŠUMBARK p.č. 1792 a 2105
R:	09b_03-24	ks moravská 8 - náklady bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 zemní práce - přípravné a přidružené práce 15 348,53 0,00 15,81													
1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	9,73000	314,90	3 063,98	0,00	0,00	0,33	3,21	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				v.č. D1.1.b)01 - komunikace - 4 : 5,790+3,940		9,73							
2	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	9,73000	126,00	1 225,98	0,00	0,00	0,11	1,07	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 4 : 9,73000		9,73							
3	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	2,73000	126,00	343,98	0,00	0,00	0,11	0,30	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				v.č. D1.1.b)01 - asf plocha - 2 : 2,730		2,73							
4	113108311R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm	m2	9,73000	255,00	2 481,15	0,00	0,00	0,24	2,35	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Položka pořadí 1 : 9,73000		9,73							
5	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	7,84000	531,00	4 163,04	0,00	0,00	0,24	1,88	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				v.č. D1.1.b)01 - komunikace - 6 : 7,840		7,84							
6	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	31,80000	128,00	4 070,40	0,00	0,00	0,22	7,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek													
				v.č. D1.1.b)01 - obruba bet - 3 : 9,200+16,800		26							
				- obruba bet - 5 : 5,800		5,8							
Díl: 12 zemní práce - odkopávky a prokopávky 1 338,65 0,00 0,00													
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,78456	90,20	611,97	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením													
				v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (0,315-0,115) * (1,08) * 31,410		6,78456							
8	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	4,96028	146,50	726,68	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,													
				v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (0,415-0,315) * (1,08) * 31,410		3,39228							
				- 6 : (0,315-0,115) * 7,840		1,568							
				Mezisoučet		4,96028							
Díl: 16 zemní práce - přemístění výkopku 8 467,77 0,00 0,00													

9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,58222	296,50	3 434,13	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 11 : 11,58222

11,58222

10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	57,91110	23,90	1 384,08	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 9 : 11,58222*5

57,9111

11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	11,58222	315,10	3 649,56	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 7 : 6,78456

6,78456

Položka pořadí 8 : 4,96028

4,96028

Mezisoučet

11,74484

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (-1) * 0,300 * 31,410

-9,423

- 6 : (-1) * 0,300 * 7,840

-2,352

D.1.1.b)02 - dlažba zámková : (+1) * 0,300 * (3,050*2,050 + 2,030*0,5*(2,030+2,100) + 1,100*1,140)

3,50954

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (+1) * 0,300 * 8,900*3,050

8,1435

Mezisoučet

-0,12197

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (-1) * 0,100 * 31,410

-3,141

- 6 : (-1) * 0,100 * 7,840

-0,784

D.1.1.b)02 - dlažba zámková : (+1) * 0,100 * (3,050*2,050 + 2,030*0,5*(2,030+2,100) + 1,100*1,140)

1,16985

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (+1) * 0,100 * 8,900*3,050

2,7145

Mezisoučet

-0,04065

Díl: 17	zemní práce - konstrukce ze zemin					218,90	0,00	0,00					
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	11,58222	18,90	218,90	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 9 : 11,58222

11,58222

Díl: 19	zemní práce - poplatky za skládku					5 585,61	0,00	0,00					
13	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	6,74391	460,20	3 103,55	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 7 : 6,78456

6,78456

Mezisoučet

6,78456

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (-1) * 0,100 * 31,410

-3,141

- 6 : (-1) * 0,100 * 7,840

-0,784

D.1.1.b)02 - dlažba zámková : (+1) * 0,100 * (3,050*2,050 + 2,030*0,5*(2,030+2,100) + 1,100*1,140)

1,16985

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (+1) * 0,100 * 8,900*3,050 2,7145

Mezisoučet -0,04065

14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	4,83832	513,00	2 482,06	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	----------------------------------	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 8 : 4,96028 4,96028

Mezisoučet 4,96028

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (-1) * 0,300 * 31,410 -9,423

- 6 : (-1) * 0,300 * 7,840 -2,352

D.1.1.b)02 - dlažba zámková : (+1) * 0,300 * (3,050*2,050 + 2,030*0,5*(2,030+2,100) + 1,100*1,140) 3,50954

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (+1) * 0,300 * 8,900*3,050 8,1435

Mezisoučet -0,12197

Díl:	21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry				4 842,50	0,00	0,00					
------	----	--	--	--	--	----------	------	------	--	--	--	--	--

15	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	37,25000	130,00	4 842,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : 29,410 29,41

- 6 : 7,840 7,84

Mezisoučet 37,25

Díl:	91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci				3 077,76	0,14	0,00					
------	----	---	--	--	--	----------	------	------	--	--	--	--	--

16	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	85,70	85,70	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

1,000 1

17	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	15,90	238,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 16 : 1,00000*15 15

18	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	35,30	35,30	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 16 : 1,00000 1

19	919735112R00	řezání stávajících krytů nebo podkladů živiničných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	33,19000	81,90	2 718,26	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

vč. spotřeby vody

v,č. D1.1.b)01 - obruba - 4 : 1*(13,130+2,010+1,640+14,140+1,270) + 2*0,500 33,19

Díl:	97	ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce				1 297,44	0,00	0,00					
------	----	---	--	--	--	----------	------	------	--	--	--	--	--

20	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	31,80000	40,80	1 297,44	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení učištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vztáčenost dn 10 m

Položka pořadí 6 : 31,80000 31,8

Díl:	P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.				3,76	0,00	0,00					
------	-----	--	--	--	--	------	------	------	--	--	--	--	--

21	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu a letišť s krytem živičným nebo betonovým	t	0,13300	28,30	3,76	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: S96				ostatní kce, bourání - přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.			46 568,10	0,00	0,00				
22	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km <i>Položka pořadí 26 : 6,93616</i>	t	6,93616	48,40	335,71	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km <i>Položka pořadí 22 : 6,93616*14</i>	t	97,10624	12,00	1 165,27	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
24	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km <i>Položka pořadí 27 : 8,87760</i>	t	8,87760	827,00	7 341,78	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
25	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km <i>Položka pořadí 24 : 8,87760*2</i>	t	17,75520	31,70	562,84	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 3,21090</i> <i>Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 1,07030</i> <i>Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 0,30030</i> <i>Dem.hmotnost položky pořadí 4 : 2,35466</i> <i>Mezisoučet</i>	t	6,93616	148,00	1 026,55	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 1,88160</i> <i>Dem.hmotnost položky pořadí 6 : 6,99600</i> <i>Mezisoučet</i>	t	8,87760	780,00	6 924,53	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti <i>Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 3,21090</i>	t	3,21090	1 725,00	5 538,80	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
29	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton <i>Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 1,88160</i> <i>Dem.hmotnost položky pořadí 6 : 6,99600</i>	t	8,87760	1 500,00	13 316,40	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt <i>Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 1,07030</i> <i>Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 0,30030</i> <i>Dem.hmotnost položky pořadí 4 : 2,35466</i>	t	3,72526	2 780,00	10 356,22	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 7679				kce : zámečnick - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany			16 395,47	0,38	0,00				

31	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	41,00000	240,00	9 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
v,č, D1.1.b)01 - oplocení stavby : 2*15,000 + 2*5,500				41									
32	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	41,00000	151,50	6 211,50	0,01	0,38	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 31 : 41,00000				41									
33	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	163,79500	2,10	343,97	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						103 144,49							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 435	k.ú. HAVÍŘOV-ŠUMBARK p.č. 1792 a 2105
R:	09c_03-24	ks moravská 8 - náklady nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl: 16	zemní práce - přemístění výkopku					72,86		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	0,19403	54,00	10,48	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 2 : 0,19403

0,19403

2	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	0,19403	321,50	62,38	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 3 : 0,12197

0,12197

Položka pořadí 10 : 0,72060*0,1

0,07206

Mezisoučet

0,19403

Díl: 17	zemní práce - konstrukce ze zemin					174,67		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	0,12197	1 003,00	122,34	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (+1) * 0,300 * 31,410

9,423

- 6 : (+1) * 0,300 * 7,840

2,352

Mezisoučet

11,775

D.1.1.b)02 - dlažba zámková : (-1) * 0,300 * (3,050*2,050 + 2,030*0,5*(2,030+2,100) + 1,100*1,140)

-3,50954

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (-1) * 0,300 * 8,900*3,050

-8,1435

Mezisoučet

-11,65304

4	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	0,12197	429,00	52,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Položka pořadí 3 : 0,12197

0,12197

Díl: 18	zemní práce - povrchové úpravy terénu					169,24		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,72065	29,50	21,26	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položka pořadí 10 : 0,72065

0,72065

6	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	0,72065	6,90	4,97	0,00	0,00	0,00	0,00	823-2	RTS 24/ I	RTS 24/ I
v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 Položka pořadí 10 : 0,72065													
7	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,72065	5,20	3,75	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Položka pořadí 10 : 0,72065													
8	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00007	8 500,00	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, Položka pořadí 10 : 0,70000*0,0001													
9	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,00721	171,50	1,24	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 0,72100*0,01													
10	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	0,72065	181,50	130,80	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným premístěním na nromady v místě upotřebem nebo na dočasné či trvale skalky se složením. Oprava nláně v násvech vurnváním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozročením a nřehmutím včetně urnování. Plošná úprava terénu s urnováním v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (+1,01) * 31,410 - 6 : (+1) * 7,840 Mezisoučet D.1.1.b)02 - dlažba zámková : (-1) * (3,050*2,050 + 2,030*0,5*(2,030+2,100) + 1,100*1,140) D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (-1) * 8,900*3,050 Mezisoučet													
11	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,02162	169,50	3,66	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 0,72067*0,03													
12	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,00721	41,30	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 0,72100*0,01													
13	25234002.AR	herbicide totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,00721	368,50	2,66	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 10 : 0,72100*0,01													
Díl: 56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					46 346,20	28,53	0,00					
14	564211111RT1	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm, fr 0-8 mm	m2	27,14500	47,50	1 289,39	0,10	2,75	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 17 : 27,14500													
15	564841113RT6	Podklad ze štěrkokdrti po zhutnění tloušťky 14 cm, štěrkokdrt' frakce 8-16 mm	m2	11,13580	355,00	3 953,21	0,35	3,93	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
v,č, D1.1.b)02 - obruba - komunikace : 0,300 * (13,130+13,840+1,270+2,010) + 1,610*1,280													
16	564861112RT6	Podklad ze štěrkokdrti po zhutnění tloušťky 21 cm, štěrkokdrt' frakce 8-16 mm	m2	11,69845	465,00	5 439,78	0,46	5,42	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I

D.1.1.b)02 - dlažba zámková : 3,050*2,050 + 2,030*0,5*(2,030+2,100) + 1,100*1,140 11,69845

17	564861113RT6	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, šterkodrt' frakce 8-16 mm	m2	27,14500	485,00	13 165,33	0,49	13,17	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	------	-------	------	------	--	-----------	-----------

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 8,900*3,050 27,145

18	565171112RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	11,13580	1 186,00	13 207,06	0,29	3,23	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

s rozprostřením a zhutněním

Položka pořadí 15 : 11,13580 11,1358

19	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	27,14500	45,90	1 245,96	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 17 : 27,14500 27,145

20	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	27,14500	6,90	187,30	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 19 : 27,14500 27,145

21	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	49,97925	50,50	2 523,95	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 15 : 11,13580 11,1358

Položka pořadí 16 : 11,69845 11,69845

Položka pořadí 17 : 27,14500 27,145

Mezisoučet 49,97925

22	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	31,21675	28,00	874,07	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	--	----	----------	-------	--------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 19 : 27,14500*1,15 31,21675

23	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	57,47614	77,60	4 460,15	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 21 : 49,97925*1,15 57,47614

Díl: 57 komunikace - kryty šterkové a živičné				4 871,91			1,17		0,00				
--	--	--	--	-----------------	--	--	-------------	--	-------------	--	--	--	--

24	573231143R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze nebo spoj KAE modifikované, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	11,13580	9,50	105,79	0,00	0,01	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 15 : 11,13580 11,1358

25	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	11,13580	428,00	4 766,12	0,10	1,16	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 15 : 11,13580 11,1358

Díl: 59 komunikace - dlažby a předlažby				57 708,17			8,93		0,00				
--	--	--	--	------------------	--	--	-------------	--	-------------	--	--	--	--

26	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	11,69845	295,50	3 456,89	0,06	0,65	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým nutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním

hmot nro lože a vlnitý spár Položka pořadí 16 : 11,69845 11,69845

27	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	29,85950	846,00	25 261,14	0,01	0,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	----------------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------	------	------	------	------	--	---------	-------

Položka pořadí 31 : 27,14500*1,1

29,8595

28	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedy	m2	29,85950	396,00	11 824,36	0,18	5,46	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	----------------	---	----	----------	--------	-----------	------	------	------	------	--	---------	-------

Položka pořadí 30 : 27,14500*1,1

29,8595

29	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	12,63433	401,50	5 072,68	0,13	1,66	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	------------	--	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 26 : 11,69845*1,08

12,63433

30	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	27,14500	271,00	7 356,30	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	-----------------	--	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	--	---------	-------

Položka pořadí 31 : 27,14500

27,145

31	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	27,14500	174,50	4 736,80	0,03	0,86	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	--	---------	-------

D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm :

Položka pořadí 17 : 27,14500

27,145

Díl: 91 ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci				793,80		0,00		0,00					
32	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	1,40000	567,00	793,80	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 14,000

1,4

Díl: 93 ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb				1 956,00		0,00		0,00					
33	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	120,00000	11,60	1 392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

povrchu živičného, betonového nebo dlážděného

v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*20,000

120

34	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	240,00000	2,35	564,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*20,000

120

- 2. čištění : 1 * 6,000*20,000

120

Díl: 95 ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce				2 454,91		0,00		0,00					
35	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kroupení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	38,84345	63,20	2 454,91	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

D.1.1.b)02 - dlažba zámková : (+1) * (3,050*2,050 + 2,030*0,5*(2,030+2,100) + 1,100*1,140)

11,69845

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (+1) * 8,900*3,050

27,145

Mezisoučet

38,84345

Díl: P99 ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.				9 265,71		0,00		0,00					
36	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	38,60712	240,00	9 265,71	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

vodorovně do 200 m

Díl: 7679 kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				109 415,76		0,00		0,00					
37	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, lamela profily / žárový pozink	kompl	11,00000	6 060,00	66 660,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

11,000

11

38	55330003.RpolH	Ařetační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 3	kompl	2,00000	15 300,00	30 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 2,000				2									
39	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	6,00000	500,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - aretační systém : 6,000				6									
40	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 002,60000	2,10	2 105,46	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		50 m vodorovně											
41	113 R00T	Mimostaveništní doprava čl.8-3c	kompl	1,00000	7 050,30	7 050,30	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						233 229,23							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 454	k.ú. HAVÍŘOV-ŠUMBARK p.č. 2105 a 2106
R:	010a_03-24	ks střední 6 - náklady ov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl:	VN	vedlejší náklady				13 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.
vynotožení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich popisnými (S-J I SK) a výskopisnými (BPV) hodnotami

2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl:	ON	ostatní náklady				9 050,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a plošková směrnice) a z hlediska provozu

7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	---------	-------------------------	--------	---------	--------	--------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.

9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Celkem						22 800,00							
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 454	k.ú. HAVÍŘOV-ŠUMBARK p.č. 2105 a 2106
R:	010b_03-24	ks střední 6 - náklady bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl: 11	zemní práce - přípravné a přidružené práce					5 877,60	0,00	6,97					
1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	4,96800	314,90	1 564,42	0,00	0,00	0,33	1,64	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

v.č. D1.1.b)01 - komunikace - 4 : 0,300 * (5,660+10,900) 4,968

2	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	4,96800	126,00	625,97	0,00	0,00	0,11	0,55	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 3 : 4,96800 4,968

3	113108311R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm	m2	4,96800	255,00	1 266,84	0,00	0,00	0,24	1,20	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 1 : 4,96800 4,968

4	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	0,87000	531,00	461,97	0,00	0,00	0,24	0,21	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

D.1.1.b)01 bet plocha - 3 : 0,870 0,87

5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	15,30000	128,00	1 958,40	0,00	0,00	0,22	3,37	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

v.č. D1.1.b)01 - obruba bet - 3 : 15,300 15,3

Díl: 12	zemní práce - odkopávky a prokopávky					2 163,96	0,00	0,00					
6	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	13,07085	90,20	1 178,99	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : 0,200 * (1,08) * ((10,800+0,280) * (5,260+0,280) - 0,870) 13,07085

7	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	6,72335	146,50	984,97	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : 0,100 * (1,08) * ((10,800+0,280) * (5,260+0,280) + 0,870) 6,72335

Díl: 16	zemní práce - přemístění výkopku					10 232,90	0,00	0,00					
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,99658	296,50	4 149,99	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 10 : 13,99658 13,99658

9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	69,98292	23,90	1 672,59	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 8 : 13,99658*5

69,98292

10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	13,99658	315,10	4 410,32	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 6 : 13,07085

13,07085

Položka pořadí 7 : 6,72335

6,72335

Mezisoučet

19,7942

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (-1) * 0,300 * ((10,800+0,280) * (5,260+0,280) - 0,870)

-18,15396

Mezisoučet

-18,15396

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (+1) * 0,300 * 4,660*9,000

12,582

D.1.1.b)02 - dlažba zámková - nová : (+1) * 0,300 * 4,660*1,200

1,6776

Mezisoučet

14,2596

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (-1,1) * 0,100 * ((10,800+0,280) * (5,260+0,280) - 0,870)

-6,65645

Mezisoučet

-6,65645

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (+1) * 0,100 * 4,660*9,000

4,194

D.1.1.b)02 - dlažba zámková - nová : (+1) * 0,100 * 4,660*1,200

0,5592

Mezisoučet

4,7532

Díl:	17	zemní práce - konstrukce ze zemin				264,54	0,00	0,00					
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	13,99658	18,90	264,54	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 8 : 13,99658

13,99658

Díl:	19	zemní práce - poplatky za skládku				6 590,60	0,00	0,00					
12	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	11,16760	460,20	5 139,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 6 : 13,07085

13,07085

Mezisoučet

13,07085

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (-1,1) * 0,100 * ((10,800+0,280) * (5,260+0,280) - 0,870)

-6,65645

Mezisoučet

-6,65645

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (+1) * 0,100 * 4,660*9,000

4,194

D.1.1.b)02 - dlažba zámková - nová : (+1) * 0,100 * 4,660*1,200

0,5592

Mezisoučet

4,7532

13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	2,82899	513,00	1 451,27	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---------------------------------	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 7 : 6,72335

6,72335

Mezisoučet	6,72335
v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (-1) * 0,300 * ((10,800+0,280) * (5,260+0,280) - 0,870)	-18,15396
Mezisoučet	-18,15396
D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (+1) * 0,300 * 4,660*9,000	12,582
D.1.1.b)02 - dlažba zámková - nová : (+1) * 0,300 * 4,660*1,200	1,6776
Mezisoučet	14,2596

Díl:	21	základy a zvláštní zakládání - úprava podloží a základ.spáry			8 496,05	0,00	0,00						
14	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	65,35426	130,00	8 496,05	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

Položka pořadí 6 : 13,07085*5 65,35426

Mezisoučet 65,35426

Díl:	91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci			1 756,71	0,14	0,00						
15	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	1,00000	85,70	85,70	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

1,000 1

16	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	15,00000	15,90	238,50	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 15 : 1,00000*15 15

17	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	1,00000	35,30	35,30	0,07	0,07	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 15 : 1,00000 1

18	919735112R00	řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 50 do 100 mm	m	17,06000	81,90	1 397,21	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

vč. spotřeby vody

v.č. D.1.1.b)01 - obruba - 4 : 1*(5,660+10,800) + 2*0,300 17,06

Díl:	96	ostatní kce, bourání - bourání a demontáž kcí			380,50	0,08	0,00						
19	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami	kus	1,00000	380,50	380,50	0,08	0,08	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním

v.č. D.1.1.b)01 - značka - 5 : 1,000 1

Díl:	97	ostatní kce, bourání - vybourání otvorů a ost bourací práce			624,24	0,00	0,00						
20	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	15,30000	40,80	624,24	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odkizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Položka pořadí 5 : 15,30000 15,3

Díl:	P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.			6,08	0,00	0,00						
------	-----	--	--	--	------	------	------	--	--	--	--	--	--

21	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu a letišť s krytem živičným nebo betonovým	t	0,21500	28,30	6,08	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: S96				ostatní kce, bourání - přesuny sutí a vybouraných hmot : h.s.v.				20 257,72	0,00	0,00			
22	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km <i>Položka pořadí 26 : 3,38818</i>	t	3,38818	48,40	163,99	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km <i>Položka pořadí 22 : 3,38818*14</i>	t	47,43446	12,00	569,21	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
24	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km <i>Položka pořadí 27 : 3,57480</i>	t	3,57480	827,00	2 956,36	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
25	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km <i>Položka pořadí 24 : 3,57480*2</i>	t	7,14960	31,70	226,64	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 1,63944</i> <i>Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 0,54648</i> <i>Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 1,20226</i> <i>Mezisoučet</i>	t	3,38818	148,00	501,45	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>Dem.hmotnost položky pořadí 4 : 0,20880</i> <i>Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 3,36600</i> <i>Mezisoučet</i>	t	3,57480	780,00	2 788,34	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí <i>Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 1,63944</i>	t	1,63944	1 725,00	2 828,03	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
29	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton <i>Dem.hmotnost položky pořadí 4 : 0,20880</i> <i>Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 3,36600</i> <i>Mezisoučet</i>	t	3,57480	1 500,00	5 362,20	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt <i>Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 0,54648</i> <i>Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 1,20226</i> <i>Mezisoučet</i>	t	1,74874	2 780,00	4 861,50	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 7679				kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany				16 395,47	0,38	0,00			

31	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	41,00000	240,00	9 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
v,č, D1.1.b)01 - oplocení stavby : 2*15,000 + 2*5,500				41									
32	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	41,00000	151,50	6 211,50	0,01	0,38	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 31 : 41,00000				41									
33	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	163,79500	2,10	343,97	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						73 046,37							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008-24	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 3. ČÁST
O:	SO 454	k.ú. HAVÍŘOV-ŠUMBARK p.č. 2105 a 2106
R:	010c_03-24	ks střední 6 - náklady nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl: 16	zemní práce - přemístění výkopku					2 177,00		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	5,79761	54,00	313,07	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položka pořadí 2 : 5,79761

5,79761

2	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,79761	321,50	1 863,93	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 3 : 3,89436

3,89436

Položka pořadí 10 : 19,03250*0,1

1,90325

Mezisoučet

5,79761

Díl: 17	zemní práce - konstrukce ze zemin					5 576,72		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	3,89436	1 003,00	3 906,04	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (+1) * 0,300 * ((10,800+0,280) * (5,260+0,280) - 0,870)

18,15396

Mezisoučet

18,15396

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (-1) * 0,300 * 4,660*9,000

-12,582

D.1.1.b)02 - dlažba zámková - nová : (-1) * 0,300 * 4,660*1,200

-1,6776

Mezisoučet

-14,2596

4	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	3,89436	429,00	1 670,68	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Položka pořadí 3 : 3,89436

3,89436

Díl: 18	zemní práce - povrchové úpravy terénu					4 469,72		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19,03252	29,50	561,46	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položka pořadí 10 : 19,03252

19,03252

6	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	19,03252	6,90	131,32	0,00	0,00	0,00	0,00	823-2	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

v rovině a ve sklonu do 1:5

ve sklonu přes 1:5

Položka pořadí 10 : 19,03252

19,03252

7	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19,03252	5,20	98,97	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	----------	------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,

Položka pořadí 10 : 19,03252

19,03252

8	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00190	8 500,00	16,15	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	---	---	---------	----------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

Položka pořadí 10 : 19,00000*0,0001

0,0019

9	185804312R00	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,19033	171,50	32,64	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	-------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 10 : 19,03300*0,01

0,19033

10	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	19,03252	181,50	3 454,40	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	--------	-----------	-----------

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným premístěním na nromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé sklady se složením. Oprava nláně v násuvných vlnovkách výškových rozdílů. Úprava pozemků s rozrovnáním a nřehnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním v.č. D.1.1.b)01 - S x vo - 1 : (+1,1) * ((10,800+0,280) * (5,260+0,280) - 0,870)

66,56452

Mezisoučet

66,56452

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : (-1) * 4,660*9,000

-41,94

D.1.1.b)02 - dlažba zámková - nová : (-1) * 4,660*1,200

-5,592

Mezisoučet

-47,532

11	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,57098	169,50	96,78	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	-------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 10 : 19,03267*0,03

0,57098

12	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,19033	41,30	7,86	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	------------------	----	---------	-------	------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 10 : 19,03300*0,01

0,19033

13	25234002.AR	herbicide totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,19033	368,50	70,14	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-------------	---	---	---------	--------	-------	------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 10 : 19,03300*0,01

0,19033

Díl: 56	komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					43 439,86	30,38	0,00					
---------	---	--	--	--	--	-----------	-------	------	--	--	--	--	--

14	564211111RT1	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm, fr 0-8 mm	m2	41,94000	47,50	1 992,15	0,10	4,24	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-----------

Položka pořadí 17 : 41,94000

41,94

15	564841113RT6	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 14 cm, štěrku frakce 8-16 mm	m2	4,93800	355,00	1 752,99	0,35	1,74	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-----------

v.č. D.1.1.b)02 - obruba - komunikace : 0,300 * (5,260+11,200)

4,938

16	564861112RT6	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 21 cm, štěrku frakce 8-16 mm	m2	5,59200	465,00	2 600,28	0,46	2,59	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	--	-----------	-----------

D.1.1.b)02 - dlažba zámková - nová : 4,660*1,200

5,592

17	564861113RT6	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 22 cm, štěrku frakce 8-16 mm	m2	41,94000	485,00	20 340,90	0,49	20,35	0,00	0,00		RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	------	-------	------	------	--	-----------	-----------

D.1.1.b)02 - pod rošt zásakový tl 50 mm : 4,660*9,000

41,94

18	565171112RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	4,93800	1 186,00	5 856,47	0,29	1,43	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s rozprostřením a zhutněním													
Položka pořadí 15 : 4,93800				4,938									
19	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	41,94000	45,90	1 925,05	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 17 : 41,94000				41,94									
20	568119111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 4 skoby/m2	m2	41,94000	6,90	289,39	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 19 : 41,94000				41,94									
21	568211111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	52,47000	50,50	2 649,74	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 15 : 4,93800				4,938									
Položka pořadí 16 : 5,59200				5,592									
Položka pořadí 17 : 41,94000				41,94									
Mezisoučet				52,47									
22	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	48,23100	28,00	1 350,47	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 19 : 41,94000*1,15				48,231									
23	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm	m2	60,34050	77,60	4 682,42	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 21 : 52,47000*1,15				60,3405									
Díl: 57	komunikace - kryty štěrkové a živičné					2 160,37	0,51		0,00				
24	573231143R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze nebo spoj KAE modifikované, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	4,93800	9,50	46,91	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 15 : 4,93800				4,938									
25	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	4,93800	428,00	2 113,46	0,10	0,51	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka pořadí 15 : 4,93800				4,938									
Díl: 59	komunikace - dlažby a předlažby					80 059,93	11,32		0,00				
26	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	5,59200	295,50	1 652,44	0,06	0,31	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s provedením lože z kameniva určeno, s vyplněním spár, s dvojtypným nutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vlnitý snár													
Položka pořadí 16 : 5,59200				5,592									
27	28324000.RpolH	Drenážní plast veget. dlaždice - černá	m2	46,13400	846,00	39 029,36	0,01	0,46	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 31 : 41,94000*1,1				46,134									
28	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	46,13400	396,00	18 269,06	0,18	8,44	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 30 : 41,94000*1,1				46,134									
29	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	6,03936	401,50	2 424,80	0,13	0,79	0,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položka pořadí 26 : 5,59200*1,08

6,03936

30	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	41,94000	271,00	11 365,74	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	-----------------	--	----	----------	--------	-----------	------	------	------	------	--	---------	-------

Položka pořadí 31 : 41,94000

41,94

31	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	41,94000	174,50	7 318,53	0,03	1,32	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	--	---------	-------

D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm :

Položka pořadí 17 : 41,94000

41,94

Díl: 91	ostatní kce, bourání - doplňující práce na komunikaci					340,20	0,00	0,00	0,00	0,00			
---------	---	--	--	--	--	--------	------	------	------	------	--	--	--

32	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,60000	567,00	340,20	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

V 12a - žlutá klikatá čára : 0,100 * 6,000

0,6

Díl: 93	ostatní kce, bourání - dokončovací práce inž staveb					2 445,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
---------	---	--	--	--	--	----------	------	------	------	------	--	--	--

33	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	150,00000	11,60	1 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

povrchu živичného, betonového nebo dlážděného

v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000

150

34	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	300,00000	2,35	705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	------	--------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000

150

- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000

150

Díl: 95	ostatní kce, bourání - dokončovací různé kce					3 004,02	0,00	0,00	0,00	0,00			
---------	--	--	--	--	--	----------	------	------	------	------	--	--	--

35	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	47,53200	63,20	3 004,02	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 26 : 5,59200

5,592

Položka pořadí 30 : 41,94000

41,94

Mezisoučet

47,532

Díl: P99	ostatní kce, bourání - přesuny staveništních hmot h.s.v.					10 136,11	0,00	0,00	0,00	0,00			
----------	--	--	--	--	--	-----------	------	------	------	------	--	--	--

36	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	42,23381	240,00	10 136,11	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

vodorovně do 200 m

Díl: 7679	kce : zámečník - oplocení, vrátka, vrata, ost kov kce, zábrany					175 882,86	0,00	0,00	0,00	0,00			
-----------	--	--	--	--	--	------------	------	------	------	------	--	--	--

37	15945000.RpolH	Paravanová zástěna tahokov, lamela profily / žárový pozink	kompl	16,00000	6 060,00	96 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	----------------	--	-------	----------	----------	-----------	------	------	------	------	--	---------	-------

16,000

16

38	55330006.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek, SKU 6	kompl	2,00000	31 200,00	62 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	----------------	--	-------	---------	-----------	-----------	------	------	------	------	--	---------	-------

D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 2,000

2

39	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	12,00000	500,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	-----------------	-----------------------------	-------	----------	--------	----------	------	------	------	------	--	---------	-------

D.1.1.b)02 - aretační systém : 12,000

12

40	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 653,60000	2,10	3 472,56	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	-------------	------	----------	------	------	------	------	---------	-----------	-----------

50 m vodorovně

41	113	R00T	Mimostaveništní doprava	čl.8-3c	kompl	1,00000	7 050,30	7 050,30	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	-----	------	-------------------------	---------	-------	---------	----------	----------	------	------	------	------	--	---------	-------

Celkem								329 691,79							
--------	--	--	--	--	--	--	--	------------	--	--	--	--	--	--	--